
 31  BRNĚNSKÝ KRAJ 

Vombati pod taktovkou Josefa Su-
chomely zahráli hodně vyrovnaně 
s Dragonfly, kteří to neměli vůbec 
jednoduché. Osobně očekávám 
velmi zajímavé výsledky tohoto 
týmu v zápasech proti silnějším při 
pokračování v pouti ligou. Na dně 
tabulky jsou zatím jednoznačně 
Senkrovňáci, u kterých postrádám 
tahouna, co by dokázal družstvu jít 
příkladem. Snad místní nově ote-
vřený sportovní klub s Garlandem 
World Champion zdarma, bude mít 
příznivý dopad na hráče z Jedov-
nic. 
 Opak se děje ve druhé lize, kde 
úplně neznámý tým Green Power, 
válcuje jednoho soupeře za druhým. 
Opravdu netuším, co se skrývá za 
úspěchem tohoto velmi slibně vypa-
dajícího týmu z Jednovnic. Na dru-
hou stranu ještě nenarazili na mé 
favoritky v 2. A lize tým, Brněnský 
metro, složený pouze z dívčin, které 
zatím zahřívají střed ligové tabulky 
po těsné prohře s týmem (J)elita, 
vedeným sympaticky hrajícím Ja-
nem Hruškou. Řekl bych, že tento 
tým má ostatní co naučit, uvidíme 
jak se mu bude dařit v nadcházejí-
cích zápasech. Tým Lamy se zatím 
docela hledá a zřejmě se projevuje 
absence kapitána, který je momen-

tálně v cizině. Jestli se jeho návrat 
promítne ve výsledcích či nikoliv, to 
se dozvíme v novém roce. Další kádr, 
který si vezmu na paškál je For River, 
jenž je pro mě zatím velká neznámá. 
Zbrusu nový tým byl lehce zaškolen 
do hry, potenciál tam vidím, jen zá-
leží, jak moc budou tito mladíci chtít. 
Týmy „s chutí spolu“ a „Relax Sloup“ 
jsou družstva složená z oldschoolo-
vých hráčů, kteří hráli dřív, než já 
vůbec tušil, že existuje nějaký stolní 
fotbálek. Tyto týmy se hrou přede-
vším dobře baví, ale pochopitelně ví 
jak vyhrávat. Rozhodně kartami v 2. 
A lize zamíchají. 

PŘEDRAŽENÉ TURNAJE 
V RAKOUSKU

 Na polovinu listopadu jsme 
měli naplánovanou návštěvu turna-
je v Rakousku, kterého se účastnil 
i světový hráč Rob Atha. Sestava 
Pražák – Brabenec, Kovařík – Steh-
lík si špatně zjistila čas startu Open 
Doubles a na turnaj dorazila o 2 
hodiny po startu turnaje, z čehož 
jasně vyplynulo, že obě dvojice se 
automaticky ocitly na levé straně. 
Ke všemu se potkaly hned první 
zápas, z tohoto důvodu dvojice Ko-
vařík – Stehlík odstoupila z turna-

Zleva stojí Brabenec, Přibyl, Řezníček, Pražák, 
Kovařík

je. Pražák – Brabenec pokračovali 
a nerozehraní v dalším kole snadno 
podlehli průměrné rakouské dvojici 
a s turnajem se rozloučili. Další 4 
hodiny čekání na Rookie Doubles 
byly opět zbytečné, pořadatelům 
se nešťastnou náhodou nepodařilo 
dvojici Pražák-Brabenec přihlásit. Po 
těžce vydolovaném vrácení startov-
ného jsme se mohli vydat na cestu 
do Brna. Můj stav financí za Ra-
kouskou prachmizernou zkušenost 
-2200,- Kč. Návštěvníkům rakous-
kých turnajů vřele doporučuji, aby 
si 2x zkontrolovali zda jsou přihlá-
šení, měli natrénováno na aktuální 
verzi Garlanda, které se mění jak 
na běžícím páse a vzali si německý 
slovník na pozorné pročítání turna-
jových informací. 

CZECH OPEN

 Na hlavním svátku Českého 
fotbálku slavila úspěch i brněn-
ská základna. Především zásluhou 
hráčů – Krchňák, Kovařík, Pražák 
Brabenec, Silná, Klímová, Šmýd, 
Hrbáček, Fila. Díky posledním jme-
novaným se Brno mohlo těšit na 
své zástupce v St. Vincent, kde 
zahráli obstojně, i když dle slov L. 
Hrbáčka prohra proti Francouzům 
byla především díky neznalosti sto-
lu Bonzini. Účast měli zajištěnou 
díky famóznímu výkonu Vladimíra 
Fily v juniorských jednotlivcích, 
které s přehledem vyhrál. Junior-
ským dvojicím dominovali L. Hr-

báček s R. Šmýdem, kteří si také 
počínali hodně suverénně. Nemůžu 
si pomoct, ale chápu to jako znak 
velkého příslibu budoucí generace 
hráčů z Jižní Moravy. Dle mého, 
dlouhodobě nejlepší obránkyně ČR 
současnosti Magda Silná si pocho-
pitelně St. Vincent také nenechala 
utéct a s P.  Bartošovou na turnaji 
hraném v Itálii prohrály především 
díky nedostačující znalosti všech 
ITSF stolů. Holt, Rosengart k dis-
pozici na výběr nebyl. Silná se S. 
Di Paolo vyhrály na Czech Open 
Woman doubles a potvrdily tak 
roli favoritek i proti nepříjemně 
hrajícím Maďarkám. V losovaném 
turnaji patřilo zástupcům Brna 2-
4 místo. Nejlépe si vedl Kovařík 
s J. Bajerem. V hlavní kategorii 
Open Doubles skončily dvojice 
Pražák – Brabenec na 4. a Kovařík 
– Krchňák na 5. místě, díky čemuž 
jasně ukazují stoupající tendenci 
v konkurenci nejvyšší. Mít 3 první 
a 2 druhá místa na tak dobře ob-
sazeném turnaji je víc než senzač-
ní výsledek poslední doby, kdy se 
nastolilo ostřejší tempo vývoje. Že 
nešlo o náhodu, potvrzuje i nad-
standardně odehraný Český pohár 
v Mostě, kde jižní Morava potvrdila 
pozice. Můžeme se s určitou nadějí 
těšit na blížící se MČR, kde bude-
me opět mít svá ambiciózní želízka 
v ohni. 
 Bezchybný prohoz a neomylnou 
mušku do nového roku přeje,

Petr Pražák

1. Hrbáček Ladislav, Šmýd Radek
2. Kovařík Jan, Kreisler Tomáš
3. Pražák Petr, Kopeček Mojmír
4. Horký Lukáš, Brabenec Aleš

5. Krchňák Zdeněk, Horňáčková Simona
5. Přibyl Jan, Sedlák Zdeněk
7. Klímová Petra, Suchomela Josef
7. Dokulil Pavel, Liška Lukáš

9. Keprt Martin, Novotný Zdeněk
9. Sedláková Veronika, Vymazalová Soňa
9. Hruška Jan, Szotkowski Radek
9. Stehlík Michal, Bednář Jan

13. Doležal Tomáš, Holopírek Lukáš

BRNĚNSKÝ POHÁR II - DVOJICE

1. Pražák Petr
2. Dokulil Pavel
3. Krchňák Zdeněk
4. Kreisler Tomáš

5. Stehlík Michal
5. Šmýd Radek
7. Brabenec Aleš
7. Hrbáček Ladislav

9. Kovařík Jan
9. Horký Lukáš
9. Suchomela Josef
9. Liška Lukáš

13. Bednář Jan
13. Vymazalová Soňa
13. Holopírek Lukáš
13. Sedláková Veronika

17. Přibyl Jan
17. Doležal Tomáš
17. Klímová Petra
17. Keprt Martin

17. Horňáčková Simona

BRNĚNSKÝ POHÁR II - JEDNOTLIVCI

 Družstvo Kol Body Skore Legy
1 Dragonfly 5 14 40:21 86:57
2 Baroni z Blackfieldu 5 10 35:26 82:65
3 Pivovar Černá Hora 5 8 35:26 82:70
4 Batyskaf 4 7 28:21 65:55
5 Vombati 5 3 23:37 69:85
6 Senkrovňáci 4 0 9:39 33:85

 Družstvo Kol Body Skore Legy
1 S chutí spolu 5 12 36:24 82:57
2 (J)elita 5 10 34:27 78:66
3 Green Power 4 9 31:17 68:48
4 RELAX Sloup 5 8 29:32 65:77
5 Brněnský metro 5 6 29:31 74:75
6 Fox River 4 3 21:27 54:61
7 Lamy 4 0 13:35 38:75

 Družstvo Kol Body Skore Legy
1 CREATIV 2 6 18:6 38:14
2 Sosej.cz 2 6 16:8 37:22
3 Hašmejd 1 3 9:3 20:9
4 Béčka 2 3 13:11 30:25
5 Válisti 2 0 9:15 23:35
6 ŽIDle 1 0 1:11 2:23
7 Vangl 2 0 6:18 18:40

BRNĚNSKO - 1. LIGA

BRNĚNSKO - 2. LIGA A

BRNĚNSKO - 2. LIGA B



 32  BRNĚNSKÝ KRAJ 

BRNĚNSKÝ POHÁR JEDNOTLIVCŮ
1 Pražák Petr Dragonfly 444
2 Brabenec Aleš Batyskaff 372
3 Stehlík Michal Dragonfly 360
4 Hrbáček Ladislav Dragonfly 250
5 Dokulil Pavel Dragonfly 237
6 Šmýd Radek Baroni z Blackfieldu 230
7 Krchňák Zdeněk Pivovar Černá Hora 207
8 Kreisler Tomáš Batyskaff 140
9 Kovařík Jan Batyskaff 127
10 Mlejnek Miroslav Gumídci 120
11 Fila Vladimír  107
12 Bednář Jan Dragonfly 97
13 Přibyl Jan Pivovar Černá Hora 91
14 Sedláček Lukáš Vombati 80
15 Horký Lukáš Batyskaff 67
16 Kučera Daniel  60
16 Marek Vratislav  60
18 Pulicar Oldřich Pivovar Černá Hora 54
19 Pernica Adam Radegart 50
20 Klímová Petra Brněnský metro 44

20 Plíhal Miroslav  44
22 Slabyhoudek Jiří Baroni z Blackfieldu 38
23 Suchomela Josef Vombati 34
24 Krejsa Vratislav Baroni z Blackfieldu 31
25 Liška Lukáš  30
26 Dvořáková Pavla Brněnský metro 24
26 Horák Luboš Pivovar Černá Hora 24
26 Keprt Martin Senkrovňáci 24
29 Holopírek Lukáš CREATIV 21
29 Sedláková Veronika Senkrovňáci 21
31 Kopeček Mojmír Baroni z Blackfieldu 18
32 Havlín Ondřej Sosej.cz 17
32 Husovský David Sosej.cz 17
32 Svízela Jan  17
32 Vymazalová Soňa Senkrovňáci 17
36 Horňáčková Simona Common Rail 14
37 Doležal Tomáš CREATIV 9
38 Balabán MIroslav  7
38 Čeněk Jiří Lamy 7
38 Horák Jiří  7

38 Jurnečka Jiří (J)elita 7
38 Kadlec Tomáš Vombati 7
38 Mazač Ladislav  7
38 Novotný Zdeněk Senkrovňáci 7
38 Pospěch Petr Radegart 7
38 Rouš Tomáš Batyskaff 7
38 Štětina Martin Hašmejd 7
48 Bulíček Tomáš Sosej.cz 4
48 Dvorský Petr  4
48 Mikuška Josef  4
48 Přibyl Tomáš Béčka 4
48 Silná Magda Vombati 4
48 Sladký Jan CREATIV 4
48 Smetana Jakub Lamy 4
48 Smyčka Lukáš  4
48 Stöhr Darek Hašmejd 4
48 Varmužová Klára Brněnský metro 4
58 Just Petr Béčka 2
58 Kacetl Karel  2
58 Skřivan Filip Lamy 2

1. Pražák Petr, Brabenec Aleš
2. Krchňák Zdeněk, Silná Magda
3. Fila Vladimír, Plíhal Miroslav
4. Kovařík Jan, Kreisler Tomáš
5. Bednář Jan, Stehlík Michal
5. Šmýd Radek, Hrbáček Ladislav
7. Dokulil Pavel, Pulicar Oldřich

7. Holopírek Lukáš, Doležal Tomáš
9. Horký Lukáš, Kříž Vladimír
9. Kopeček Mojmír, Keprt Martin
9. Šálovský Jaroslav, Šopovová Mariana
9. Krejsa Vratislav, Horák Luboš
13. Sedláček Lukáš, Přibyl Jan
13. Bulíček Tomáš, Havlín Ondřej

13. Sedláková Veronika, Hruška Jan
13. Jurnečka Jiří, Lang Aleš
17. Stöhr Darek, Martin Štětina
17. Urbanec Lukáš, Niedermeier David
17. Jan Zítka, Jiří Makáň
17. Martin Dirhan, Marek Semotán
17. Janíček Jiří, Szotkowski Radek

17. Přibyl Tomáš, Just Petr
17. Dvořáková Pavla, Slabyhoudek Jiří
17. Svárovský Ivan, Kacetl Karel
25. Sladký Jan, Svárovský Petr
25. Kopřiva Roman, Žabenský Petr

BRNĚNSKÝ POHÁR III - DVOJICE

1. Brabenec Aleš
2. Pražák Petr
3. Stehlík Michal
4. Bednář Jan
5. Krchňák Zdeněk

5. Kreisler Tomáš
7. Kovařík Jan
7. Hrbáček Ladislav
9. Šmýd Radek
9. Fila Vladimír

9. Sedláček Lukáš
9. Slabyhoudek Jiří
13. Dvořáková Pavla
13. Dokulil Pavel
13. Husovský David

13. Havlín Ondřej
17. Krejsa Vratislav
17. Plíhal Miroslav
17. Kopeček Mojmír
17. Balabán MIroslav

17. Štětina Martin
17. Přibyl Jan
17. Jurnečka Jiří
17. Horák Luboš
25. Varmužová Klára

25. Bulíček Tomáš
25. Suchomela Josef
25. Stöhr Darek

BRNĚNSKÝ POHÁR III - JEDNOTLIVCI

1. Pulicar Oldřich, Krchňák Zdeněk
2. Krejsa Vratislav, Kramoliš Martin
3. Kovařík Jan, Horký Lukáš
4. Fila Vladimír, Plíhal Miroslav
5. Pražák Petr, Brabenec Aleš
5. Svízela Jan, Kreisler Tomáš
7. Hrbáček Ladislav, Šmýd Radek
7. Kučera Daniel, Hadáčková Petra

9. Stehlík Michal, Silná Magda
9. Přibyl Jan, Horák Luboš
9. Pospěch Petr, Kopeček Mojmír
9. Suchomela Josef, Hanák Boris
13. Horňáčková Simona, Pernica Adam
13. Dvořáková Pavla, Slabyhoudek Jiří
13. Kacetl Karel, Vodička Ladislav
13. Romančík Pavel, Červenka Michal

17. Szotkowski Radek, Klímová Petra
17. Sladký Jan, Urbánek Michal
17. Skřivan Filip, Smetana Jakub
17. Čeněk Jiří, Iva
17. Ostrčil, Horáček
17. Kříž Vladimír, Kříž Pavel
17. Sedláček Lukáš, Urbanec Lukáš
17. Horák Jiří, Dvorský Petr

25. Jurnečka Jiří, Lang Aleš
25. Štětina Martin, Stöhr Darek
25. Šmajstrla Vojtěch, Šálovský Jaroslav
25. Přibyl Tomáš, Just Petr
25. Hruška Jan, Janíček Jiří
25. Doležal Tomáš, Holopírek Lukáš

BRNĚNSKÝ POHÁR IV - DVOJICE

1. Pražák Petr
2. Stehlík Michal
3. Hrbáček Ladislav
4. Šmýd Radek
5. Přibyl Jan
5. Fila Vladimír
7. Pernica Adam

7. Sedláček Lukáš
9. Horký Lukáš
9. Červenka Michal
9. Klímová Petra
9. Kučera Daniel
13. Krchňák Zdeněk
13. Kovařík Jan

13. Svízela Jan
13. Horák Luboš
17. Krejsa Vratislav
17. Horňáčková Simona
17. Horák Jiří
17. Pospěch Petr
17. Plíhal Miroslav

17. Ostrčil
17. Čeněk Jiří
17. Romančík Pavel
25. Kopeček Mojmír
25. Slabyhoudek Jiří
25. Sladký Jan
25. Přibyl Tomáš

25. Holopírek Lukáš
25. Smetana Jakub
25. Pulicar Oldřich
25. Dvorský Petr
33. Brabenec Aleš
33. Just Petr
33. Horáček Tomáš

33. Doležal Tomáš
33. Skřivan Filip
33. Kacetl Karel

BRNĚNSKÝ POHÁR IV - JEDNOTLIVCI

BRNĚNSKÝ POHÁR DVOJIC
1 Krchňák Zdeněk Pivovar Černá Hora 460
2 Kovařík Jan Batyskaff 420
3 Pražák Petr Dragonfly 370
4 Brabenec Aleš Batyskaff 350
4 Hrbáček Ladislav Dragonfly 350
6 Šmýd Radek Baroni z Blackfieldu 320
7 Pulicar Oldřich Pivovar Černá Hora 270
8 Kreisler Tomáš Batyskaff 260
9 Silná Magda Vombati 230
10 Horký Lukáš Batyskaff 227
11 Kopeček Mojmír Baroni z Blackfieldu 220
12 Fila Vladimír  210
13 Přibyl Jan Pivovar Černá Hora 207
14 Plíhal Miroslav  197
15 Dvořáková Pavla Brněnský metro 184
16 Krejsa Vratislav Baroni z Blackfieldu 180
17 Dokulil Pavel Dragonfly 160
17 Mlejnek Miroslav Gumídci 160
17 Sedlák Zdeněk Pivovar Černá Hora 160
20 Stehlík Michal Dragonfly 150
21 Bednář Jan Dragonfly 120
21 Kramoliš Martin Vombati 120
21 Svízela Jan  120
24 Kučera Daniel  80
24 Suchomela Josef Vombati 80
26 Horňáčková Simona Common Rail 77
26 Keprt Martin Senkrovňáci 77
28 Klímová Petra Brněnský metro 74
28 Slabyhoudek Jiří Baroni z Blackfieldu 74
30 Doležal Tomáš CREATIV 71

30 Holopírek Lukáš CREATIV 71
32 Sedláková Veronika Senkrovňáci 64
33 Horák Luboš Pivovar Černá Hora 60
34 Hruška Jan (J)elita 58
35 Hadáčková Petra  57
36 Liška Lukáš  50
37 Szotkowski Radek (J)elita 44
38 Šálovský Jaroslav Válisti 41
39 Hanák Boris Vombati 37
39 Kříž Vladimír  37
39 Šopovová Mariana Brněnský metro 37
42 Kacetl Karel  31
43 Marek Vratislav  30
43 Mikuška Josef  30
43 Novotný Zdeněk Senkrovňáci 30
43 Pospěch Petr Radegart 30
43 Smyčka Lukáš  30
43 Vymazalová Soňa Senkrovňáci 30
49 Jurnečka Jiří (J)elita 28
50 Pernica Adam Radegart 24
50 Sedláček Lukáš Vombati 24
52 Lang Aleš (J)elita 21
53 Janíček Jiří (J)elita 18
54 Bulíček Tomáš Sosej.cz 17
54 Havlín Ondřej Sosej.cz 17
54 Mazač Ladislav  17
54 Novotný Martin  17
54 Rouš Tomáš Batyskaff 17
54 Vodička Ladislav FC Blšany 17
60 Urbanec Lukáš Béčka 14

61 Just Petr Béčka 11
61 Přibyl Tomáš Béčka 11
61 Sladký Jan CREATIV 11
61 Stöhr Darek Hašmejd 11
65 Čeněk Jiří Lamy 7
65 Drlík Filip  7
65 Dvorský Petr  7
65 Horák Jiří  7
65 Iva Lamy 7
65 Jan Zítka  7
65 Jiří Makáň  7
65 Kadlec Tomáš Vombati 7
65 Kříž Pavel  7
65 Linhart Jakub Pivovar Černá Hora 7
65 Marek Semotán  7
65 Martin Dirhan  7
65 Nejezchleb Radek S chutí spolu 7
65 Niedermeier David  7
65 Peňáz Pavel S chutí spolu 7
65 Prachař Petr Fox River 7
65 Skřivan Filip Lamy 7
65 Smetana Jakub Lamy 7
65 Svárovský Ivan  7
65 Špaček Martin S chutí spolu 7
65 Urbánek Michal CREATIV 7
86 Kopřiva Roman  4
86 Svárovský Petr  4
86 Šmajstrla Vojtěch Válisti 4
86 Štětina Martin Hašmejd 4
86 Žabenský Petr  4



 33  ZLÍNSKÝ KRAJ 

 Zdravím všechny příznivce 
rychlých tyčí, od září se nám rozjel 
kolotoč turnajů ve městě Rožnov 
pod Radhoštěm, turnaje se konají 
především zde, z důvodu mé spo-
kojenosti při spolupráci s hospod-
skými, kteří budou na nadcházející 
turnaje přispívat finančními částka-
mi popř. sponzorskými dary. V prů-
běhu sezóny jeden z turnajů určitě 
uskutečním v Mordorské Nivnici, 
která si čestný pohár určitě za-
slouží. Za velký přínos fotbálku na 
Zlínsku považuji stoupající tendenci 
počtu místních dvojic na turnajích. 
Po otevření ITSF klubu v Rožnově 
věřím ve velký nárůst hráčů i tý-
mů, jen ve Zlíně (1 Rosengart) 
všeobecně narážíme na markantní 
nedostatek stolů, kterých je tady 
pramálo. Trpí především jižní část 
a okolí Zlína, kde marně hledám 
pomocníka, který by měl zájem na 
rozvoji a zároveň byl úspěšný de-
aler stolů. Za zmínku stojí aktivita 
Želechovických, kteří mají již něja-
ký čas dobře rozjetou ligu dvojic. 
Škoda, že o hraní ligy zatím neu-
važují, ale hlavní příčinou „nehrát“ 
má na svědomí vzdálenost a čas. 
Na severu se komunita postupně 

zvětšuje, mezi novými talenty bych 
uvedl Martina Mirvalda a Mičolu 
s Plesníkem kteří mají zájem o hru 
a nedělá jim problém se učit novým 
věcem. Do budoucna určitě konku-
rence. 
 Chtěl bych poděkovat všem 
hráčům z Ostravského kraje za 
pravidelnou početnou účast na 
našich turnajích a zároveň všech-
ny srdečně pozvat na turnaj 15. 
12 do Rožnova. Tento turnaj bude 
mít pikantní příchuť v podobě 
6-8 různých sponzorů, kteří svými 
sponzorskými dary zkvalitní výkon 
všech zúčastněných. Očekává se 
velké množství dvojic, z tohoto dů-
vodu je pro vaše pohodlí lepší se 
na turnaj před-registrovat. Bližší in-
formace budou v nejbližších dnech 
na webu, kam doporučuji chodit 
pravidelně, aby vám neutíkaly pod-
statné informace o dění na zlínské 
fotbálkové scéně. 

TURNAJE NA ZLÍNSKU 
A V OKOLÍ

 Doposud máme odehrány 3 
krajské poháry a v žebříčku jed-
notlivců se nestačím divit, jakým 

způsobem si počíná zlínský rodák 
Josef Vičík, který zatím celkem 
suverénně kraluje svou rozvážnou 
hrou na jistotu. Ve dvojicích pak ze 
zlínských hráčů předvádí kvalitní 
výsledky Radek Drda, který začíná 
dozrávat ve velmi nebezpečného 
soupeře všem. Potvrzuje to nejen 
vysokým postavením v žebříčcích, 
ale i nedávným vítězstvím nad 
P. Kováčikem v Ostravě na finanč-
ně i věcně dobře dotovaném tur-
naji. Pro mě dalším překvapením 
je určitě velké zlepšení Stanislava 
Kurečky, který si donedávna stěžo-
val, že ještě nikdy neukořistil žádný 
z pohárů a letos plní své sny nad-
standardně vzhledem ke konkuren-
ci, která se na zlínských „B“ sjíždí 
ze všech koutů Moravy. Úctyhod-
nou pětku předvádí Adam Pernica, 
který si v poslední době přihrává 
velmi stabilně přes všechny obra-
ny, potvrdil to i na olomouckém „B“ 
kde vysekal turnaj dvojic zleva (22 
týmů) až na první místo, přičemž 
finále vyhrál nad dvojicí Krchňák 
& Suchomela. Do formy se začíná 
opět dostávat i dvojnásobný vítěz 
minulé sezóny Jan Pražák, jenž ne-
začal letos nejlíp, ale opět začíná 
trénovat a zlepšenou formu potvrdil 
vítězstvím v jednotlivcích na kvalit-
ně obsazeném turnaji v Ostravě při 

Informace ze Zlínska a okolí

Vítězové turnaje dvojic - 3 Zlínské B

Adam Pernica
1. Pražák Petr, Přibyl Jan
2. Kraus Radek, Drda Radek
3. Vičík Josef, Kurečka Stanislav
4. Kočnar Lukáš, Wolný Petr
5. Hromčík Pavel, Řezníček Martin
5. Mikuška Josef, Horák Jiří
7. Krchňák Zdeněk, Stehlík Michal
7. Kaspřík Jan, Tulej Jakub
9. Zetka Ondřej, Voleský Martin

9. Suchomela Josef, Hanák Boris
9. Pražák Jan, Horňáčková Simona
9. Pernica Adam, Vaněk Ondřej
13. Kraus Daniel, Jadrníček Martin
13. Latina Jakub, Baďura Jiří
13. Rafaj Lukáš, Zgarba Lukáš
17. Polášek Martin, Horník Michal
17. Kozel Petr, Němcová Martina
17. Mikulec Jakub, Plánka Tomáš

ZLÍNSKÝ POHÁR I - DVOJICE

1. Vičík Josef
2. Krchňák Zdeněk
3. Stehlík Michal
4. Pražák Petr
5. Pražák Jan
5. Kočnar Lukáš
7. Přibyl Jan
7. Pernica Adam
9. Wolný Petr

9. Suchomela Josef
9. Drda Radek
9. Kraus Radek
13. Kurečka Stanislav
13. Zetka Ondřej
13. Mikuška Josef
13. Němcová Martina
17. Kaspřík Jan
17. Horák Jiří

17. Tulej Jakub
17. Kozel Petr
17. Hromčík Pavel
17. Horňáčková Simona
17. Řezníček Martin
25. Pospěch Petr
25. Hanák Boris
25. Kraus Daniel
25. Jadrníček Martin

ZLÍNSKÝ POHÁR I - JEDNOTLIVCI

 Družstvo Kol Body Skore Legy
1 Radegart 7 55:30 125:82 16
2 Common Rail 6 60:12 126:48 15
3 MORDOR 6 48:24 114:60 12
4 ValMez CITY 6 26:46 70:102 6
5 consequences 5 24:37 59:90 5
6 WhiteTrain 6 4:68 26:138 0

 Družstvo Kol Skore Legy Body
1 GR MYSTICS 3 26:10 55:27 9
2 Shadow Warriors 4 24:24 55:55 6
3 Tornádo 3 27:9 56:28 6
4 ,,pár teček‘‘ 2 12:12 30:28 3
5 Howěz 4 7:41 25:83 0

ZLÍNSKO - 1. LIGA

ZLÍNSKO - 2. LIGA A

konkurenci 47 hráčů. Z žen se pak 
nejvíce daří Simoně Horňáčkové, 
která uplatňuje své zkušenosti z re-
publikových turnajů a jako vicemis-
tryně ČR v mixech 2007 drží solidní 
9 příčku v žebříčku dvojic. Bohužel 
turnaje nemají valnou účast našich 
drahých poloviček a z tohoto dů-
vodu jsou prozatím turnaje pro ně 
nemyslitelné. 

PODZIMNÍ ČÁST LIGY

 V 1. zlínské lize dominuje jed-
noznačně tým Common Rail pod 
vedením Jana Pražáka, který bude 
chtít určitě letos vylepšit své loňské 
9. místo z MČR družstev, kde hrál 
obdobný tým pod názvem „Beefea-
thers“. Poslední dobou se v kuloá-
rech spekuluje o možném přestupu 
talentovaného A. Pernici do Com-
mon Rail pro poskládání nejsilnější 
možné sestavy na MČR. O druhé 
místo zatím úspěšně svádějí boj 
hráči z Radegartu, kteří si i za ne-
příznivého stavu 0-3 dokázali po-
radit se zkušeným týmem Mordo-
ru Nivnice. Těm zatím zaslouženě 



 34  ZLÍNSKÝ KRAJ 

Jan Pražák - Josef Vičík

1. Zuba Roman, Wolný Petr
2. Dička Patrik, Kočnar Lukáš
3. Pernica Adam, Kurečka Stanislav
4. Šedo Martin, Sobek Michal
5. Pražák Petr, Horňáčková Simona
5. Kaspřík Jan, Kaboň Jiří
7. Vičík Josef, Drda Radek
7. Pražák Jan, Růžička Adam

9. Plesník, Vyvijel
9. Trčka Marek, Vičan Jiří
9. Vymazal Martin, Mirvald Martin
9. Voleský Martin, Pavlačka Michal
13. Polášek Martin, Tomeš Ondřej
13. Roman Jakub, Mintěl Ivo
13. Zetek Jiří, Skypala Josef
13. Šedo Michal, Topinka Eda

ZLÍNSKÝ POHÁR II - DVOJICE

1. Wolný Petr
2. Vičík Josef
3. Kočnar Lukáš
4. Pražák Petr
5. Zuba Roman
5. Pernica Adam
7. Pražák Jan

7. Drda Radek
9. Mirvald Martin
9. Roman Jakub
9. Kaboň Jiří
9. Voleský Martin
13. Skypala Josef
13. Pražáková Martina

13. Mintěl Ivo
13. Kaspřík Jan
17. Zetek Jiří
17. Kurečka Stanislav
17. Růžička Adam
17. Dička Patrik
17. Pavlačka Michal

ZLÍNSKÝ POHÁR II - JEDNOTLIVCI

ZLÍNSKÝ POHÁR DVOJIC
1 Pražák Petr Dragonfly 430
2 Kočnar Lukáš FC Adámek Lučina 420
3 Drda Radek Common Rail 410
4 Wolný Petr V.A.B. - AM75 360
5 Dička Patrik  340
6 Pernica Adam Radegart 290
7 Zuba Roman V.A.B. - AM75 280
8 Vičík Josef Common Rail 270
9 Kaspřík Jan SK Slezská 220
10 Kurečka Stanislav Radegart 200
11 Pražák Jan Common Rail 190
12 Horňáčková Simona Common Rail 177
13 Kvičala Ján  160
13 Přibyl Jan Pivovar Černá Hora 160
13 Šamaj Pavol  160
16 Sobek Michal Common Rail 127
17 Kraus Radek Shadow Warriors 120
18 Kaboň Jiří Baník Ultras 117
18 Voleský Martin ValMez CITY 117
20 Kebo Michal  100
20 Krchňák Zdeněk Pivovar Černá Hora 100
20 Navrátil Filip V.A.B. - AM75 100
20 Stehlík Michal Dragonfly 100

24 Růžička Adam SK Slezská 97
25 Marek Michal  90
25 Pečka Martin 1. FC Klid 90
27 Pavlačka Michal Shadow Warriors 87
28 Šedo Martin Rožnov pod Radhoštěm 80
29 Herák Michal FC Adámek Lučina 60
29 Horák Jiří  60
29 Hromčík Pavel MORDOR 60
29 Mikuška Josef  60
29 Řezníček Martin MORDOR 60
29 Suchomela Josef Vombati 60
35 Jadrníček Martin Shadow Warriors 51
36 Tulej Jakub SK Slezská 50
37 Mirvald Martin ,,pár teček‘‘ 47
38 Švec Radek Shadow Warriors 34
39 Fiala Tomáš Corona bar 30
39 Hanák Boris Vombati 30
39 Kuběnský Karel Cosesešli z Damašek 30
39 Machula Filip  30
39 Martínek Petr ValMez CITY 30
39 Novotný Lukáš Cosesešli z Damašek 30
39 Plesník Martin Radegart 30
39 Silná Magda Vombati 30

39 Vaněk Ondřej Radegart 30
39 Vymazal Martin consequences 30
39 Wolný Tomáš Corona bar 30
39 Zetka Ondřej MORDOR 30
51 Mintěl Ivo FC Adámek Lučina 24
51 Němcová Martina 1. FC Klid 24
51 Polášek Martin consequences 24
51 Roman Jakub FC Adámek Lučina 24
55 Baďura Jiří Rožnov pod Radhoštěm 17
55 Kaňáková Věra ,,pár teček‘‘ 17
55 Kraus Daniel Shadow Warriors 17
55 Latina Jakub WhiteTrain 17
55 Rafaj Lukáš GR MYSTICS 17
55 Tomeš Ondřej  17
55 Trejbalová Radka 1. FC Klid 17
55 Vetyška Richard ,,pár teček‘‘ 17
55 Zgarba Lukáš GR MYSTICS 17
64 Horník Michal ValMez CITY 7
64 Kozel Petr SK Slezská 7
64 Mikulec Jakub WhiteTrain 7
64 Plánka Tomáš WhiteTrain 7
64 Pražáková Martina Valašská Bystřice 7
64 Strnad Václav SK Slezská 7

ZLÍNSKÝ POHÁR JEDNOTLIVCŮ
1 Pražák Jan Common Rail 330
2 Vičík Josef Common Rail 310
3 Krchňák Zdeněk Pivovar Černá Hora 280
3 Pražák Petr Dragonfly 280
5 Kočnar Lukáš FC Adámek Lučina 270
6 Wolný Petr V.A.B. - AM75 240
7 Drda Radek Common Rail 230
8 Pernica Adam Radegart 134
9 Stehlík Michal Dragonfly 107
10 Kvičala Ján  100
11 Kaspřík Jan SK Slezská 91
12 Suchomela Josef Vombati 80
12 Šamaj Pavol  80
14 Mintěl Ivo FC Adámek Lučina 77
14 Zuba Roman V.A.B. - AM75 77
16 Kaboň Jiří Baník Ultras 67
17 Sobek Michal Common Rail 64
18 Horňáčková Simona Common Rail 54

19 Přibyl Jan Pivovar Černá Hora 50
20 Růžička Adam SK Slezská 44
20 Voleský Martin ValMez CITY 44
22 Dička Patrik  37
23 Marek Michal  32
24 Kraus Radek Shadow Warriors 30
24 Mirvald Martin ,,pár teček‘‘ 30
24 Roman Jakub FC Adámek Lučina 30
27 Pavlačka Michal Shadow Warriors 28
28 Kurečka Stanislav Radegart 24
29 Němcová Martina 1. FC Klid 21
29 Pečka Martin 1. FC Klid 21
31 Kebo Michal  17
31 Mikuška Josef  17
31 Pražáková Martina Valašská Bystřice 17
31 Strnad Václav SK Slezská 17
31 Zetka Ondřej MORDOR 17
36 Jadrníček Martin Shadow Warriors 15

37 Švec Radek Shadow Warriors 14
38 Horák Jiří  7
38 Hromčík Pavel MORDOR 7
38 Kozel Petr SK Slezská 7
38 Plesník Martin Radegart 7
38 Řezníček Martin MORDOR 7
38 Sidelko Filip DAVOS TEAM 7
38 Silná Magda Vombati 7
38 Tulej Jakub SK Slezská 7
46 Hanák Boris Vombati 4
46 Herák Michal FC Adámek Lučina 4
46 Kraus Daniel Shadow Warriors 4
46 Kuběnský Karel Cosesešli z Damašek 4
46 Pospěch Petr Radegart 4
46 Wolný Tomáš Corona bar 4
52 Novotný Lukáš Cosesešli z Damašek 2

patří bronzová příčka. Tým Valmez 
City se poslední dobou zlepšuje, 
ale v těžkých zápasech ještě marně 
hledá recept na vítězství. Snad se 
to brzy zlomí a liga se nám pěkně 
zamotá. Na své první vítězství zatím 
čekají týmy Consequences a White 
Train, mezi kterými si troufám tvr-
dit, bude velmi vyrovnaný duel, 
oba týmy nemají žádnou excelentní 
oporu, a proto šance pro oba kád-
ry jsou otevřené. Druhá liga zača-
la nedávno, a proto je zatím těžké 
analyzovat průběh. Jen suverénním 
způsobem do děje vstoupil tým 
Tornádo, opírající se o zkušeného 
Josefa Skočdopole a pro mě velká 
neznámá GR Mystics, kteří si pora-
dili s oslabeným soupeřem (hrající-
ho bez kapitána) Shadow Warriors 
taky jednoznačně. Fotbálkovou 
komunitou na Zlínsku se proslýchá 
o možném startu 2. B ligy, ale za-
tím to nenabírá reálný charakter. 

REPUBLIKOVÁ SCÉNA

9. 8. Bratislava – Mistrovství 
Slovenska, v turnaji amatérů se 
prosadila dvojice Drda – Vičík po 
průběhu turnaje je 3. místo zaslou-

žené, i když možnost vylepšit ho, 
byla na dosah. V kategorii junior 
singles si obstojně počínal Radek 
Drda, který svou pouť zakončil na 
5. místě. Open Doubles dvojice ze 
Zlínska, Pospěch – Pernica a Drda 
- Vičík obsadily shodně 17. místo ze 
75 zúčastněných. 

22. - 23. 9. Praha - Czech Open, 
málokdo by asi čekal, že to bude 
právě zlínská komunita, která bude 
útočit na stupně nejvyšší, ačkoliv 
k výraznějšímu úspěchu v hlavních 
kategoriích nedošlo, tak přece jen 
titul juniorských vicemistrů repub-
liky stojí za uznání. Dvojice Drda 
– Vičík dokonce finále hrála z pravé 
strany, bohužel na své rozjeté pře-
možitele Hrbáček - Šmýd nestačila, 
ale i tak pěkné zakončení nejpres-
tižnějšího turnaje v ČR. V Looser 
cupu pak solidní 5. místo obsadil 
hráč Petr Pospěch, kterému sedla 
spolupráce se slovákem Kovács An-
drej. Nakonec nejcennějším umís-
těním je určitě 13. v OD pro dvojici 
Drda – Pernica, při konkurenci 127 
dvojic. Na konec 2. místo a zároveň 
nejlepší český smíšený pár Horňáč-
ková – Pražák, jen podtrhl povede-

ný turnaj v Praze. Zároveň si za-
slouží organizace ČFO pochvalu za 
dobře odvedenou práci při realizaci 
a průběhu turnaje. 

 S přáním klidného prožití svát-
ků vánočních a pevných nervů do 
druhé poloviny sezóny se loučí 

Petr Pražák 



 35  ZLÍNSKÝ KRAJ, OLOMOUCKÝ KRAJ 

1. Pražák Petr, Drda Radek
2. Kočnar Lukáš, Dička Patrik
3. Navrátil Filip, Kebo Michal
4. Pernica Adam, Horňáčková Simona
5. Vičík Josef, Pražák Jan
5. Pečka Martin, Marek Michal
7. Kaspřík Jan, Kaboň Jiří
7. Pavlačka Michal, Voleský Martin
9. Sobek Michal, Martínek Petr

9. Mičola Roman, Plesník Martin
9. Machula Filip, Vala Martin
9. Růžička Adam, Šidelko Filip
13. Krajča Tomáš, Pospíšil Jakub
13. Krajča Antonín, Richter Tomáš
13. Švec Radek, Jadrníček Martin
13. Mirvald Martin, Vetyška Richard
17. Tišer Miroslav, Hrazdíra Petr

ZLÍNSKÝ POHÁR III - DVOJICE

1. Vičík Josef
2. Drda Radek
3. Pražák Jan
4. Kočnar Lukáš
5. Pražák Petr
5. Sobek Michal
7. Kaspřík Jan

7. Mičola Roman
9. Horňáčková Simona
9. Marek Michal
9. Kaboň Jiří
9. Růžička Adam
13. Pernica Adam
13. Pečka Martin

13. Pavlačka Michal
13. Kebo Michal
17. Plesník Martin
17. Šidelko Filip
17. Voleský Martin
17. Jadrníček Martin
17. Švec Radek

ZLÍNSKÝ POHÁR III - JEDNOTLIVCI

1. Kvičala Ján, Šamaj Pavol
2. Wolný Petr, Zuba Roman
3. Dička Patrik, Kočnar Lukáš
4. Drda Radek, Pernica Adam
5. Herák Michal, Kaspřík Jan
5. Vičík Josef, Červenka Michal
7. Pražák Petr, Pražák Jan
7. Stehlík Michal, Krchňák Zdeněk
9. Silná Magda, Suchomela Josef
9. Wolný Tomáš, Fiala Tomáš

9. Kuběnský Karel, Novotný Lukáš
9. Marek Michal, Pečka Martin
13. Němcová Martina, Trejbalová Radka
13. Sobek Michal, Kaňáková Věra
13. Jadrníček Martin, Švec Radek
13. Růžička Adam, Šidelko Filip
17. Pražáková Mart., Horňáčková Sim.
17. Roman Jakub, Mintěl Ivo
17. Voleský Martin, Pavlačka Michal
17. Kaboň Jiří, Strnad Václav

ZLÍNSKÝ POHÁR IV - DVOJICE 1. Krchňák Zdeněk
2. Pražák Jan
3. Kvičala Ján
4. Šamaj Pavol
5. Pražák Petr
5. Mintěl Ivo
7. Wolný Petr
7. Suchomela Josef
9. Kočnar Lukáš
9. Drda Radek
9. Vičík Josef
9. Dička Patrik

13. Zuba Roman
13. Horňáčková Simona
13. Kaspřík Jan
13. Strnad Václav
17. Silná Magda
17. Pernica Adam
17. Stehlík Michal
17. Růžička Adam
17. Kaboň Jiří
17. Sidelko Filip
17. Švec Radek
17. Voleský Martin

25. Herák Michal
25. Wolný Tomáš
25. Němcová Martina
25. Kuběnský Karel
25. Sobek Michal
25. Pečka Martin
25. Pavlačka Michal
25. Jadrníček Martin
33. Novotný Lukáš
33. Marek Michal

ZLÍNSKÝ POHÁR IV - JEDNOTLIVCI

1. Pražák Jan, Vičík Josef
2. Drda Radek, Krejsa Vratislav
3. Bednář Jan, Stehlík Michal
4. Suchomela Josef, Hanák Boris
5. Konečný Martin, Mareš Rostislav
5. Horák Jiří, Dvorský Petr

7. Pernica Adam, Hána Radek
7. Sedlák Vítězslav, Sliž Pavel
9. Mančík Tomáš, Mančík Pavel
9. Vrtek, Mareš Petr
9. Crha Josef, Mikuška Josef
9. Běhůnek Svat., Ebergényiová Milena

OLOMOUCKÝ POHÁR I - DVOJICE

1. Stehlík Michal
2. Pernica Adam
3. Bednář Jan
4. Pražák Jan
5. Krejsa Vratislav
5. Dvorský Petr
7. Suchomela Josef

7. Horák Jiří
9. Vičík Josef
9. Smyčka Lukáš
9. Mančík Pavel
9. Drda Radek
13. Sedlák Vítězslav
13. Hána Radek

13. Crha Josef
13. Mikuška Josef
17. Sliž Pavel
17. Ďuriš Tomáš
17. Hanák Boris
17. Mančík Tomáš

OLOMOUCKÝ POHÁR I - JEDNOTLIVCI

1. Pernica Adam, Horňáčková Simona
2. Krchňák Zdeněk, Suchomela Josef
3. Bednář Jan, Stehlík Michal
4. Pražák Jan, Drda Radek
5. Novotný Zdeněk, Keprt Martin
5. Horák Jiří, Dvorský Petr
7. Šimeček Pavel, Novák Jiří
7. Sedlák Vítězslav, Mančík Pavel
9. Horáček Tomáš, Poledna Ondřej
9. Kuba Miroslav, Krachuk Yevhen
9. Šrom Michal, Marešák Miroslav

13. Kunč Lukáš, Mačák Leoš
13. Mikuška Josef, Samková Jana
13. Trávníček Roman, Kuchař Michal
13. Mičolová Nikol, Kaňáková Věra
17. Michálek Tomáš, Všianský Marek
17. Chudáček Daniel, Horák Pavel
17. Šefer Michael, Kreser Tomáš
17. Kluzó Marek, Hovec Jiří
17. Hederer Petr, Němcová Marie
17. Sedláková Veronika, Vičan Jiří

OLOMOUCKÝ POHÁR II - DVOJICE

1. Krchňák Zdeněk
2. Stehlík Michal
3. Pražák Jan
4. Pernica Adam
5. Bednář Jan
5. Dvorský Petr
7. Sedláková Veronika

7. Drda Radek
9. Horák Jiří
9. Suchomela Josef
9. Mančík Tomáš
9. Horňáčková Simona
13. Sliž Pavel
13. Mančík Pavel

13. Novotný Zdeněk
13. Keprt Martin
17. Sedlák Vítězslav
17. Mikuška Josef

OLOMOUCKÝ POHÁR II - JEDNOTLIVCI

1. Horňáčková Sim., Pražáková Martina
2. Borůvková Jana, Sedláková Veronika
3. Kaňáková Věra, Mičolová Nikol
4. Kutilová Ver., Sedláčková Helena
5. Němcová Marie, Němcová Klára

5. Fišerová Marie, Pavlíková Zuzana
7. Bartošová Edita, Samková Jana
7. Marešová Jitka, Wankeová Darina
9. Dittrichová Anna, Pavlíková Vendula

OLOMOUCKÝ POHÁR II - DVOJICE ŽENY

1. Pražáková Martina
2. Horňáčková Simona
3. Sedláková Veronika

4. Samková Jana
5. Wankeová Darina
5. Marešová Jitka

5. Fišerová Marie

OLOMOUCKÝ POHÁR II - JEDNOTLIVCI ŽENY

1. Stehlík Michal, Kopeček Mojmír
2. Hanák Boris, Sedláček Lukáš
3. Horáček Tomáš, Poledna Ondřej
4. Horák Jiří, Borůvková Jana
5. Sedlák Vítězslav, Fišerová Marie
5. Dvorský Petr, Maštalíř Jan
7. Mikuška Josef, Samková Jana
7. Podhorný Tomáš, Štěpnička Petr
9. Crha Josef, Koutný Petr
9. Novák Petr, Mrázek Tomáš
9. Michálek Tomáš, Bartoněk Jiří
9. Suchomela Josef, Tihelka Tomáš

13. Všianský Marek, Adam Lukáš
13. Kamenický Milan, Szentivary Jan
13. Štork Stanislav, Páleník Michal
13. Kuchař Michal, Holoubek Aleš
17. Bock Jan, Schindler Martin
17. Kontina Petr, Kontina Jan
17. Hudec Jan, Salaquarda Petr
17. Popelka Jaroslav, Ullmann Roman
17. Soušek Ladislav, Pospíšil Martin
17. Zrost David, Koutný Roman
17. Mačák Leoš, Lakomý Lukáš
17. Holán František, Trávníček Roman

OLOMOUCKÝ POHÁR III - DVOJICE

1. Stehlík Michal
2. Hanák Boris
3. Horák Jiří
4. Kopeček Mojmír
5. Suchomela Josef
5. Sedláček Lukáš

7. Horáček Tomáš
7. Sedlák Vítězslav
9. Dvorský Petr
9. Všianský Marek
9. Mačák Leoš
9. Mikuška Josef

13. Zrost David
13. Michálek Tomáš
13. Štěpnička Petr
13. Adam Lukáš
17. Podhorný Tomáš

OLOMOUCKÝ POHÁR III - JEDNOTLIVCI

1. Fišerová Marie
2. Pavlíková Zuzana

3. Samková Jana
4. Příhodová Lucie

5. Borůvková Jana

OLOMOUCKÝ POHÁR III - JEDNOTLIVCI ŽENY

OLOMOUCKÉ ŽEBŘÍČKY NA STR. 37



 36  LIBERECKÝ KRAJ 

 Začal bych citací Anke, z jejího 
posledního článku na rozloučenou: 
„Myslím, že „mladá, čerstvá krev“ 
v podobě nového admina vůbec 
nebude na škodu – ba naopak by 
to mohla být ta správná cihla ho-
zená do klidných vod libereckého 
rybníka.“ Po prvním čtvrtletí mám 
pocit, že se cihla sice hodila, ale jen 
se hezky ponořila a hladina se opět 
zavřela. Ligových týmů je pouze 7 
a z toho ani polovina není z nej-
většího města kraje. Krajská hráč-
ská základna se nerozšiřuje, což je 
velká škoda, jelikož od místní elity 
se pořád dá hodně rad a zkušeností 
získat. Chtělo by toho využít, do-
kud je aktivní. Ale proč se neobjeví 
někdo nový, energický, s chutí to 
ostatním nandat a pustit se do toho 
se vší vervou a strhnout všechny 
kolem sebe? Tak, jak se to daří 
v některých ostatních krajích. Po-
kud to někdo ví, moc rád si nechám 
poradit jak na to. Buďme vděčni 
i za tu hrstku nových nadšenců, 
která se jednou za čas objeví. Za 

sebe bych jen řekl, že mě foosball 
jako sport fascinuje, a ač nepatřím 
k nejlepším, budu se o to snažit 
a budu se snažit vštípit tento postoj 
dalším. Je jen škoda, že když si při-
jde zahrát někdo nový tak ho hra 
těch nejlepších odradí, místo toho 
aby ho motivovala. Za vzor bych dal 
mladého Dominika Adama, kterého 
skvěle vede jeho otec Marcel, kéž 
by takových bylo víc.
 

ŽÁDNĚ STEJNÉ DVOJICE

 Máme za sebou první tři libe-
recké poháry, všechny v podstatě 
s identickou účastí 16-17 dvojic. 
Žebříček se vyvíjí zajímavě a vyrov-
naně, nejen díky tomu, že pouze 
Jakub Zemánek stanul dvakrát na 
nejvyšší příčce. Během prvních tří 
turnajů nebyla na stupních vítězů 
stejná dvojice více než jednou. Vy-
padá to tedy, že o letošní liberecký 
titul bude ještě ostrá bitva. Může 
nás těšit, že sledujeme individuál-
ní zlepšování některých jedinců, za 

Liberecká stagnace
všechny jmenuji Lukáše Jedličku, 
kterému se konečně povedlo s Jir-
kou Junkem vybojovat umístění na 
bedně, po skvělém výkonu na dru-
hém poháru v Castě, kde podlehli 
až ve finále stálicím ve složení Ku-
šnír/Žižka. „Žiži“ obhajuje vítězství 
loňského žebříčku, proto si na něj 
mnoho ostatních brousí zuby, a má 
tak před sebou úlohu vpravdě ne-
lehkou. Herní úroveň se pomalu 
zlepšuje a doufejme, že místní hráči 
budou mít motivaci jezdit se pomě-
řit i do jiných krajů, stejně jako je 

vítaná konkurence zvenku na libe-
reckých pohárech.
 Začíná také nová éra zdejší ligy, 
která bude letos spojena v rámci ce-
lého kraje, což ji jistě přidá na pres-
tiži a odstraní stereotyp. Zapsalo se 
do ní 7 týmů, různě poskládaných. 
Dva z těchto týmů jsou jablonečtí 
BlackFish a železničtí INDA Team. 
Těm budeme držet palce nejvíc, 
protože nová krev je potřeba.
 Nezbývá než popřát pevné ner-
vy při tréninku a foosballu zdar,

Libor Čejna

1. Čejna Libor, Zemánek Jakub
2. Vojtíšek Lukáš, Žižka Pavel
3. Konečný Kryštof, Tůmová Kateřina
4. Mráz Mája, Špička Jan
5. Daníček Jan, Jirků Kamil
5. Dolejš Jiří, Čapek Jan
7. Brouček Tomáš, Třešňák Pavel
7. Blažek Jaroslav, Rückl Přemysl

9. Adam Dominik, Adam Marcel
9. Kaška Zdeněk, Kohout Martin
9. Junek Jiří, Jedlička Lukáš
9. Šikl Jan, Volf Jiří
13. Hurda Jan, Žárský Adam
13. Malina Petr, Ryba Jakub
13. Brodský Tomáš, Sajdl Jakub
13. Černý Tomáš, Radušovský Martin

LIBERECKÝ POHÁR I - DVOJICE

1. Major Jiří
2. Konečný Kryštof
3. Rückl Přemysl
4. Zemánek Jakub
5. Junek Jiří
5. Jedlička Lukáš
7. Sajdl Jakub
7. Kaška Zdeněk
9. Čejna Libor
9. Brodský Tomáš
9. Šikl Jan

9. Vojtíšek Lukáš
13. Žižka Pavel
13. Adam Marcel
13. Daníček Jan
13. Volf Jiří
17. Wachtarczyk David
17. Kohout Martin
17. Dolejš Jiří
17. Černý Tomáš
17. Špička Jan
17. Mráz Mája

17. Ryba Jakub
17. Hurda Jan
25. Adam Dominik
25. Třešňák Pavel
25. Brouček Tomáš
25. Tůmová Kateřina
25. Malina Petr
25. Jirků Kamil
25. Blažek Jaroslav
25. Žárský Adam

LIBERECKÝ POHÁR I - JEDNOTLIVCI

1. Kušnír Karel, Žižka Pavel
2. Junek Jiří, Jedlička Lukáš
3. Dolejš Jiří, Zemánek Jakub
4. Čejna Libor, Čížek Pavel
5. Herbrych Tomáš, Horáček Jan
5. Vojtíšek Lukáš, Langr Martin
7. Špička Jan, Přibyl Jaroslav
7. Kynych Jaroslav, Fučík Aleš

9. Růžička Milan, Dlouhý Michal
9. Adam Dominik, Adam Marcel
9. Křemeňák Antonín, Šolín Vladimír
9. Jirků Kamil, Daníček Jan
13. Králová Michaela, Třešňák Pavel
13. Gorčík Martin, Fadrhonc Lukáš
13. Rückl Přemysl, Hurda Jan
13. Černý Tomáš, Ryba Jakub

LIBERECKÝ POHÁR II - DVOJICE

1. Žižka Pavel
2. Dolejš Jiří
3. Čejna Libor
4. Zemánek Jakub
5. Rückl Přemysl
5. Adam Marcel
7. Třešňák Pavel
7. Hurda Jan
9. Růžička Milan
9. Vojtíšek Lukáš
9. Jedlička Lukáš

9. Kušnír Karel
13. Fučík Aleš
13. Adam Dominik
13. Špička Jan
13. Čížek Pavel
17. Ryba Jakub
17. Šolín Vladimír
17. Daníček Jan
17. Fadrhonc Lukáš
17. Křemeňák Antonín
17. Junek Jiří

17. Herbrych Tomáš
17. Dlouhý Michal
25. Horáček Jan
25. Přibyl Jaroslav
25. Černý Tomáš
25. Králová Michaela
25. Gorčík Martin
25. Jirků Kamil
25. Havíř Milan

LIBERECKÝ POHÁR II - JEDNOTLIVCI

1. Zemánek Jakub, Daníček Jan
2. Kušnír Karel, Major Jiří
3. Čejna Libor, Čížek Pavel
4. Schön Marcel, Kapras Lukáš
5. Sádek Tomáš, Kopřiva Michal
5. Žižka Pavel, Vojtíšek Lukáš
7. Junek Jiří, Jedlička Lukáš
7. Kubec Vojta, Kvíčala Jaroslav
9. Jirků Kamil, Karásek František

9. Špička Jan, Přibyl Jaroslav
9. Langr Martin, Dolejš Jiří
9. Čapek Jan, Horna Aleš
13. Blažek Jaroslav, Rückl Přemysl
13. Hykyš Kamil, Mihalo Jiří
13. Ryba Jakub, Malina Petr
13. Radušovský Martin, Černý Tomáš
17. Křemeňák Antonín, Třešňák Pavel

LIBERECKÝ POHÁR III - DVOJICE

1. Čejna Libor
2. Junek Jiří
3. Daníček Jan
4. Čížek Pavel
5. Ryba Jakub
5. Dolejš Jiří
5. Zemánek Jakub

5. Kušnír Karel
9. Langr Martin
9. Jirků Kamil
9. Horna Aleš
9. Špička Jan
9. Major Jiří
9. Malina Petr

9. Vojtíšek Lukáš
9. Žižka Pavel
17. Zahálka Tomáš
17. Černý Tomáš
17. Čapek Jan

LIBERECKÝ POHÁR III - VÁLKA BRANKÁŘŮ

1. Junek Jiří, Jedlička Lukáš
2. Čížek Pavel, Zemánek Jakub
3. Dolejš Jiří, Přibyl Jaroslav
4. Daníček Jan, Jirků Kamil
5. Čejna Libor, Kušnír Karel
5. Malina Petr, Ryba Jakub

7. Špička Jan, Mráz Mája
7. Rückl Přemysl, Hurda Jan
9. Zitka, Vendeg
9. Adam Marcel, Adam Lukáš
9. Knitl Petr, Fučík Jan
9. Černý Tomáš, Zahálka Tomáš

LIBERECKÝ POHÁR IV - DVOJICE

1. Čejna Libor
2. Adam Marcel
3. Jirků Kamil
4. Dolejš Jiří
5. Přibyl Jaroslav
5. Zemánek Jakub
7. Čížek Pavel

7. Ryba Jakub
9. Hurda Jan
9. Junek Jiří
9. Malina Petr
9. Kušnír Karel
13. Zahálka Tomáš
13. Daníček Jan

13. Rückl Přemysl
13. Jedlička Lukáš
17. Černý Tomáš
17. Mráz Mája
17. Špička Jan

LIBERECKÝ POHÁR IV - JEDNOTLIVCI



 37  LIBERECKÝ KRAJ 

LIBERECKÝ POHÁR DVOJIC
1 Zemánek Jakub Don‘t fuck it up 540
2 Čejna Libor Mexikáni Mladá Boleslav 400
3 Jedlička Lukáš Don‘t fuck it up 360
3 Junek Jiří Mexikáni Mladá Boleslav 360
5 Kušnír Karel TASMÁNŠTÍ ČERTI 340
5 Žižka Pavel HC Foosball Team 340
7 Daníček Jan TASMÁNŠTÍ ČERTI 330
8 Čížek Pavel Mexikáni Mladá Boleslav 300
9 Dolejš Jiří FUCK IT UP 290
10 Vojtíšek Lukáš HC Foosball Team 240
11 Špička Jan Don‘t fuck it up 210
12 Jirků Kamil TASMÁNŠTÍ ČERTI 200
13 Přibyl Jaroslav Don‘t fuck it up 180
14 Rückl Přemysl SODA EFEKT 134
15 Mráz Mája Don‘t fuck it up 130
16 Major Jiří  120
17 Ryba Jakub BlackFish 111
18 Konečný Kryštof Načo Lamy 100
18 Tůmová Kateřina K.O.mix 100
20 Malina Petr BlackFish 94
21 Adam Marcel TASMÁNŠTÍ ČERTI 90

21 Čapek Jan FUCK IT UP 90
21 Langr Martin  90
24 Hurda Jan SODA EFEKT 84
25 Černý Tomáš BlackFish 81
26 Kapras Lukáš The Undertaker´s 80
26 Schön Marcel Jazz Cafe Vrchlabí 80
28 Třešňák Pavel INDA Team 74
29 Blažek Jaroslav SODA EFEKT 67
30 Adam Dominik TASMÁNŠTÍ ČERTI 60
30 Herbrych Tomáš Sekec Mazec A 60
30 Horáček Jan Sekec Mazec A 60
30 Kopřiva Michal Jazz Cafe Vrchlabí 60
30 Sádek Tomáš Victory Tigers 60
35 Brouček Tomáš INDA Team 50
35 Fučík Aleš Sekec Mazec A 50
35 Kubec Vojta Jazz Cafe Vrchlabí 50
35 Kvíčala Jaroslav Execution Team 50
35 Kynych Jaroslav Sekec Mazec A 50
40 Křemeňák Antonín INDA Team 37
41 Radušovský Martin BlackFish 34
42 Adam Lukáš  30

42 Dlouhý Michal KOWOSHROT 30
42 Fučík Jan  30
42 Horna Aleš FUCK IT UP 30
42 Karásek František KOWOSHROT 30
42 Kaška Zdeněk Načo Lamy 30
42 Knitl Petr  30
42 Kohout Martin Grande Zero 30
42 Růžička Milan KOWOSHROT 30
42 Šikl Jan FUCK IT UP 30
42 Šolín Vladimír INDA Team 30
42 Volf Jiří FUCK IT UP 30
42 Zahálka Tomáš BlackFish 30
55 Brodský Tomáš Jamaica 17
55 Fadrhonc Lukáš  17
55 Hykyš Kamil Skunci 17
55 Králová Michaela KOWOSHROT 17
55 Mihalo Jiří Victory Tigers 17
55 Sajdl Jakub Mexikáni Mladá Boleslav 17
55 Žárský Adam SODA EFEKT 17

LIBERECKÝ POHÁR JEDNOTLIVCŮ
1 Čejna Libor Mexikáni Mladá Boleslav 290
2 Zemánek Jakub Don‘t fuck it up 220
3 Dolejš Jiří FUCK IT UP 207
4 Adam Marcel TASMÁNŠTÍ ČERTI 197
5 Rückl Přemysl SODA EFEKT 177
5 Žižka Pavel HC Foosball Team 177
7 Major Jiří  160
8 Konečný Kryštof Načo Lamy 120
9 Jirků Kamil TASMÁNŠTÍ ČERTI 108
10 Jedlička Lukáš Don‘t fuck it up 107
11 Junek Jiří Mexikáni Mladá Boleslav 97
12 Hurda Jan SODA EFEKT 87
13 Čížek Pavel Mexikáni Mladá Boleslav 67
14 Přibyl Jaroslav Don‘t fuck it up 64
14 Ryba Jakub BlackFish 64

16 Kušnír Karel TASMÁNŠTÍ ČERTI 60
16 Vojtíšek Lukáš HC Foosball Team 60
18 Třešňák Pavel INDA Team 54
19 Kaška Zdeněk Načo Lamy 50
19 Sajdl Jakub Mexikáni Mladá Boleslav 50
21 Daníček Jan TASMÁNŠTÍ ČERTI 41
22 Malina Petr BlackFish 34
23 Špička Jan Don‘t fuck it up 31
24 Brodský Tomáš Jamaica 30
24 Růžička Milan KOWOSHROT 30
24 Šikl Jan FUCK IT UP 30
27 Adam Dominik TASMÁNŠTÍ ČERTI 21
28 Černý Tomáš BlackFish 18
29 Fučík Aleš Sekec Mazec A 17
29 Volf Jiří FUCK IT UP 17

29 Zahálka Tomáš BlackFish 17
32 Mráz Mája Don‘t fuck it up 14
33 Dlouhý Michal KOWOSHROT 7
33 Fadrhonc Lukáš  7
33 Herbrych Tomáš Sekec Mazec A 7
33 Kohout Martin Grande Zero 7
33 Křemeňák Antonín INDA Team 7
33 Šolín Vladimír INDA Team 7
39 Blažek Jaroslav SODA EFEKT 4
39 Brouček Tomáš INDA Team 4
39 Havíř Milan INDA Team 4
39 Horáček Jan Sekec Mazec A 4
39 Králová Michaela KOWOSHROT 4
39 Tůmová Kateřina K.O.mix 4
39 Žárský Adam SODA EFEKT 4

OLOMOUCKÝ POHÁR DVOJIC
1 Stehlík Michal Dragonfly 360
2 Pražák Jan Common Rail 240
3 Suchomela Josef Vombati 230
4 Horák Jiří  210
4 Pernica Adam Radegart 210
6 Bednář Jan Dragonfly 200
6 Drda Radek Common Rail 200
6 Hanák Boris Vombati 200
9 Dvorský Petr  180
10 Sedlák Vítězslav  166
11 Horňáčková Simona Common Rail 160
11 Kopeček Mojmír Baroni z Blackfieldu 160
11 Vičík Josef Common Rail 160
14 Krejsa Vratislav Baroni z Blackfieldu 120
14 Krchňák Zdeněk Pivovar Černá Hora 120
14 Sedláček Lukáš Vombati 120
17 Mikuška Josef  99
18 Borůvková Jana  90
19 Mančík Pavel  80

20 Samková Jana  69
21 Crha Josef  68
22 Keprt Martin Senkrovňáci 60
22 Konečný Martin  60
22 Novotný Zdeněk Senkrovňáci 60
25 Hána Radek  50
25 Sliž Pavel  50
27 Michálek Tomáš  38
28 Kuchař Michal  34
29 Bartoněk Jiří  32
30 Tihelka Tomáš  31
31 Běhůnek Svatoslav  30
31 Krachuk Yevhen  30
31 Mančík Tomáš  30
31 Šrom Michal  30
35 Trávníček Roman  28
36 Všianský Marek  25
37 Mačák Leoš  24
38 Holoubek Aleš  17

38 Kaňáková Věra ,,pár teček‘‘ 17
38 Mičolová Nikol ,,pár teček‘‘ 17
38 Páleník Michal  17
38 Štork Stanislav  17
43 Bock Jan  7
43 Hudec Jan  7
43 Kontina Petr  7
43 Kreser Tomáš  7
43 Popelka Jaroslav  7
43 Salaquarda Petr  7
43 Sedláková Veronika Senkrovňáci 7
43 Schindler Martin  7
43 Soušek Ladislav  7
43 Šefer Michael  7
43 Ullmann Roman  7
54 Kryštof Michal  4
55 Adam Lukáš  2
56 Jambor Tomáš  1

OLOMOUCKÝ POHÁR JEDNOTLIVCŮ
1 Stehlík Michal Dragonfly 440
2 Pernica Adam Radegart 200
3 Horák Jiří Troubelice 180
3 Pražák Jan Common Rail 180
5 Bednář Jan Dragonfly 160
5 Krchňák Zdeněk Pivovar Černá Hora 160
7 Dvorský Petr  150
8 Suchomela Josef Vombati 140
9 Hanák Boris Vombati 127
10 Drda Radek Common Rail 80

10 Kopeček Mojmír Baroni z Blackfieldu 80
12 Sedlák Vítězslav  74
13 Krejsa Vratislav Baroni z Blackfieldu 60
13 Sedláček Lukáš Vombati 60
15 Mikuška Josef  54
16 Sedláková Veronika Senkrovňáci 50
17 Mančík Pavel  47
18 Mančík Tomáš  37
19 Horňáčková Simona Common Rail 30
19 Mačák Leoš  30

19 Smyčka Lukáš  30
19 Vičík Josef Common Rail 30
19 Všianský Marek  30
24 Sliž Pavel  24
25 Crha Josef  17
25 Hána Radek  17
25 Keprt Martin Senkrovňáci 17
25 Michálek Tomáš  17
25 Novotný Zdeněk Senkrovňáci 17
30 Ďuriš Tomáš  7



 38  KARLOVARSKÝ KRAJ 

 Bylo krásné sobotní odpoledne 
a v karlovarském kraji se schylova-
lo k prvnímu krajskému poháru po 
letní pauze. Přesné místo určení 
– Chodov u K. Varů – club Harmo-
nie. 
 Na programu dne byli jednotliv-
ci a dvojice. Hráči se postupně sjíž-
děli, ale jako první na místo dorazili 
„plzeňští střelci“ ve složení Radim 
Zahradníček, Lukáš Rumplík, Aleš 
Nejepsa, Martin Stand a David Bez-
děka, kteří hodně zamíchali pořadím 
v jednotlivcích. 
 Nezklamaly ani legendy karlo-
varského fotbálku – Míra Tomaščák, 
Lukáš Karpíšek, Honza Volek, Kuba 
Horečný. 
 Krásná účast 30 jednotlivců sli-
bovala parádní boje plné napětí. Do 

bojů chtěly také zasáhnout hráčky 
našeho kraje Zuzka Kötelešová, Asel 
Naratauová, Martina Sudová, Hanka 
Špačková, Monika Petrášová. 
 Postupem času se na přední 
pozice probojovávali favorité turna-
je. Zklamání a radosti podlehl kaž-
dý hráč turnaje. Karlovarský pohár 
jednotlivců ale zažil ryze plzeňské 
finále. Po velmi dramatickém finálo-
vém utkání se z kovu nejcennějšího 
radoval „střelec“ plzeňského kraje 
Radim Zahradníček, který porazil 
Lukáše Rumplíka. Na krásném tře-
tím místě se umístila naše nejstarší 
legenda karlovarského kraje Tom-
ba a bramborovou cenu útěchy si 
domů odnesl Hanz. 
 Turnaj dvojic sliboval velkou po-
dívanou při účasti 17 týmů. Po umís-

Karlovarský pohár I

Dvojice zleva: Hanz - Papi - Klimi - Slaboch - 
Kolda - Karpi

tění hráčů v disciplíně jednotlivců 
vše naznačovalo tomu, že si hráči 
plzeňského kraje odvezou poháry 
a zároveň body i z dvojic, ale opak 
byl pravdou. Radim Zahradníček 
s Alešem Nejepsou, ostřílená dvoji-
ce plzeňského kraje, již v polovině 
turnaje jen „zpovzdálí“ sledovali jak 
hráči karlovarského kraje poberou 
všechny stupně vítězů. Poražený 
finalista jednotlivců tohoto večera 
Lukáš Rumplík společně s Martinem 
Standem ještě hrozili, že zaútočí na 
stupně vítězů, ale 5. pozice byla je-
jich „konečná zastávka“. 
 Nyní bylo jasné, že se o stupně 
vítězů poperou místní hráči a pohá-
ry zůstanou v kraji. 
 Velkým překvapením bylo 4. 
místo Tomby s Negou, od kterých 
se čekalo minimálně finále, ale štěs-
tíčko k nim tento večer stálo zády. 

Snad největším překvapením ve-
čera bylo 3. místo Lukáše Karpíška 
s Honzou Volkem, kteří se po mno-
ha měsících přišli podívat na krajský 
pohár a domů z prázdnou nešli. 
 A nastalo finále večera, ve kte-
rém se sešli Hanz se Slabochem 
a Papi s Klimim. Byl to velice vyrov-
naný boj. Atmosféra houstla a s kaž-
dým odehraným míčkem bylo cítit, 
že se večer blíží ke konci. A tak po 
krásném finálovém boji na krásném 
druhém místě skončili Hanz s se 
Slabochem a poháry pro vítěze nad 
hlavu zvedli Papi s Klimim. Odvedli 
super výkon a vítězství měli oprav-
du zasloužené!
 Děkuji všem hráčům za účast 
v 1. karlovarském poháru a přeji 
našemu kraji mnoho kvalitních po-
hárů pro nadcházející sezónu.

admin

Jednotlivci zleva: Tomba - Zahradníček - Rum-
plík - Hanz

1. Paparega Pavel, Klimčák Martin
2. Le Jan, Slabý Lukáš
3. Volek Jan, Karpíšek Lukáš
4. Tomaščák Miroslav, Horečný Jakub
5. Rumplík Lukáš, Stand Martin
5. Záborec Michal, Havryluk Tomáš
7. Král Petr, Krejčí Filip
7. Štěpán David, Milota Lukáš
9. Nikrmajer David, Staněk Jiří

9. Jeřábek Michal, Naratauová Asel
9. Říha Aleš, Tarackezy Jiří
9. Zahradníček Radim, Nejepsa Aleš
13. Šteg Ondřej, Šustr Ondřej
13. Bezděka David, Melichar Václav
13. Lubas Antonín, Oláh Jan
13. Dvořák Jiří, Jeřábek Martin
17. Petrášová Monika, Špačková Hana

KARLOVARSKÝ POHÁR I - DVOJICE 1. Zahradníček Radim
2. Rumplík Lukáš
3. Tomaščák Miroslav
4. Le Jan
5. Nikrmajer David
5. Záborec Michal
7. Karpíšek Lukáš
7. Nejepsa Aleš
9. Slabý Lukáš
9. Havryluk Tomáš
9. Horečný Jakub

9. Volek Jan
13. Dvořák Jiří
13. Král Petr
13. Paparega Pavel
13. Krejčí Filip
17. Kötelešová Zuzana
17. Naratauová Asel
17. Oláh Jan
17. Jeřábek Michal
17. Jeřábek Martin
17. Štěpán David

17. Lubas Antonín
17. Stand Martin
25. Sudová Martina
25. Klimčák Martin
25. Špačková Hana
25. Milota Lukáš
25. Petrášová Monika
25. Bezděka David

KARLOVARSKÝ POHÁR I - JEDNOTLIVCI

KARLOVARSKÝ POHÁR DVOJIC

1 Tomaščák Miroslav Chodov 532
2 Horečný Jakub Lidi Sami Doma 496
3 Paparega Pavel KVM 442
4 Le Jan Přátelé Bonga 427
5 Slabý Lukáš Kamikaze 324
6 Záborec Michal KVM 310
7 Klimčák Martin Kamikaze 308
8 Londa Daniel Kamikaze 256
9 Naratauová Asel Přátelé Bonga 165
10 Karpíšek Lukáš Chodov Fellas 162
10 Král Petr Kamikaze 162
12 Bajer Josef Vočko team 160
12 Kodl Libor Vočko team 160
14 Jeřábek Michal Přátelé Bonga 158
15 Krejčí Filip Kamikaze 155
16 Joachymovič Dušan DAVOS TEAM 152
16 Kůs Antonín Rozsek 152
18 Šulcová Nikola DAVOS TEAM 151
19 Jeřábek Martin Přátelé Bonga 141
20 Zahradník Jan  124
21 Nikrmajer David Chodov Fellas 122
22 Čech Pavel BAMBOo CLAN 120
22 Douša Martin Krutý Krůty Crew 120
24 Tkačev Jindřich Rozsek 118
25 Štěpán David DAVOS TEAM 117
26 Volek Jan Chodov Fellas 112
27 Stand Martin  110

28 Milota Lukáš DAVOS TEAM 105
29 Bartošová Pavlína Bazmeg 100
29 Lávička Milan Bazmeg 100
29 Staněk Jiří Chodov Fellas 100
32 Lubas Antonín Chodov Fellas 77
33 Sudová Martina Přátelé Bonga 62
34 Havryluk Tomáš KVM 60
34 Nejepsa Aleš  60
34 Oláh Jan Chodov Fellas 60
34 Rumplík Lukáš  60
34 Zahradníček Radim  60
39 Franc Marko Přátelé Bonga 53
40 Chramosta Michal  50
41 Šteg Ondřej  48
42 Dvořák Jiří Přátelé Bonga 31
43 Kasl Michal KVM 30
43 Kosmák Jiří  30
43 Molin Boleslav  30
43 Říha Aleš  30
43 Stolín Miloš  30
43 Tarackezy Jiří  30
43 Víšek Pavel  30
50 Kötelešová Zuzana  26
51 Petrášová Monika  24
52 Šustr Ondřej  18
53 Bezděka David  17
53 Brtinský Michal  17

53 Götzová Denisa  17
53 Hruška Petr  17
53 Koubková Pavla  17
53 Lorenzová Lucie  17
53 Máder Jiří  17
53 Melichar Václav  17
53 Šuslák Pavel  17
62 Bouša Marek  10
62 Buold Michal  10
64 Minh Tai Pham  9
65 Dvorník Pavel  7
65 Kubín Jan  7
65 Mikolášek Pavel  7
65 Mikolášek Petr  7
65 Slámová Veronika  7
65 Suchánek Ondřej  7
65 Szöke Radek  7
65 Špačková Hana  7
65 Ulčík Patrik  7
65 Výborný Jan  7
75 Dvořák Jiří Jamaica 2
75 Krous Vít  2
75 Vlček David Rozsek 2
78 Hlavsa Jiří  1
78 Horský Ondřej  1
78 Kavzer Tomáš  1
78 Lazur Tomáš  1



 39  KARLOVARSKÝ KRAJ 

 Tímto krátkým článkem bych chtěl poděkovat firmě Snow&Skate shop 
Snowbitch – Karlovy Vary za dosavadní výbornou spolupráci v našem kar-
lovarském kraji. Tato firma bude v tomto kalendářním roce sponzorovat již 
3. karlovarský pohár ve fotbálku. Tento obchod se sportovním oblečením 
sponzoruje náš karlovarský pohár vždy velmi značným množstvím hodnot-
ných cen v nemalé finanční částce a proto jim patří velké díky.
 Věřím, že spolupráce bude kvést v následujícím roce a doufejme že 
i v dalších sezónách tohoto nádherného sportu s názvem FOOSBALL.
 Přeji co nejlepší vstup do nového roku 2008.

Administrátor karlovarského kraje David Nikrmajer

Poděkování firmě Snow&Skate shop Snowbitch – Karlovy Vary

 V sobotu 20. října se konal 
v klubu Na Rampě – Mariánské 
lázně 2.karlovarský pohár. Turna-
je kategorie B jedniček a dvojic se 
zúčastnili nejenom domorodci z Ma-
riánských Lázní, Karlových Varů, 
Chodova ale pozvání přijali i hráči 
přespolní. První místa v jedničkách 

i ve dvojcích si odváželi pražští bor-
ci, kteří zde předvedli kvalitní hru, 
a tak jim poháry a parádní ceny 
v celkové hodnotě cca 16.000,- Kč 
právem náleží.
 V disciplíně jednotlivců se při-
hlásilo úctyhodných 33 jednotlivců 
a ve dvojicích krásných 22 týmů.

Karlovarský pohár II

Dvojice zleva: Čech + Douša; Kodl + Bajer; 
Lávi + Pavli

Finále dvojic: Kodl + Bajer vs. Douša + Čech

Jednotlivci zleva: Kodl - Douša - Lávi

1. Kodl Libor, Bajer Josef
2. Douša Martin, Čech Pavel
3. Lávička Milan, Bartošová Pavlína
4. Tomaščák Miroslav, Horečný Jakub
5. Paparega Pavel, Le Jan
5. Jeřábek Martin, Kůs Antonín
7. Král Petr, Krejčí Filip
7. Jeřábek Michal, Franc Marko
9. Joachymovič Dušan, Šulcová Nikola
9. Londa Daniel, Klimčák Martin
9. Kasl Michal, Tkačev Jindřich

9. Víšek Pavel, Elbrs Vladislav
13. Štěpán David, Milota Lukáš
13. Krönes Lukáš, Máder Jiří
13. Záborec Michal, Slabý Lukáš
13. Masopust Martin, Šuslák Pavel
17. Nikrmajer David, Staněk Jiří
17. Dvorník Pavel, Szöke Radek
17. Mikolášek Pavel, Mikolášek Petr
17. Suchánek Ondřej, Katina Martin
17. Výborný Jan, Kubín Jan
17. Ulčík Patrik, Slámová Veronika

KARLOVARSKÝ POHÁR II - DVOJICE

1. Douša Martin
2. Kodl Libor
3. Lávička Milan
4. Čech Pavel
5. Bajer Josef
5. Bartošová Pavlína
7. Paparega Pavel
7. Le Jan
9. Horečný Jakub
9. Nikrmajer David
9. Kasl Michal

9. Tomaščák Miroslav
13. Londa Daniel
13. Slabý Lukáš
13. Víšek Pavel
13. Máder Jiří
17. Jeřábek Martin
17. Mikolášek Pavel
17. Král Petr
17. Záborec Michal
17. Staněk Jiří
17. Joachymovič Dušan

17. Šulcová Nikola
17. Elbrs Vladislav
25. Milota Lukáš
25. Jakubec Jan
25. Jeřábek Michal
25. Klimčák Martin
25. Kůs Antonín
25. Štěpán David
25. Jadlovský Lukáš
25. Krejčí Filip
33. Tkačev Jindřich

KARLOVARSKÝ POHÁR II - JEDNOTLIVCI



 40  KARLOVARSKÝ KRAJ 

 Přeji dobrý den všem čtenářům. 
Dne 17. 11. se v Karlových Varech 
konal Karlovarský pohár a i přes 
neúčast špičky z Prahy, z důvodu 
konaného ČP v Mostě, se nám pře-
sto na jedničky přihlásilo úctyhod-
ných 34 jednotlivců včetně dvou 
borců z Prahy a čtyř borců z Plzně 
v čele s obhájcem titulu Radimem 
Zahradníčkem (Kytka). Ten bohu-
žel, jak se ukázalo, nebyl úplně ve 
své formě a hned první zápas spadl 
na levou stranu pavouka. Kupředu 
pravá si to hrnuli borci Míra Tomaš-
čák (Tomba), Aleš Nejepsa (Bojsa) 
a z dolní poloviny Michal Záborec 
(Příbor) a Jakub Horečný (Nega). 
Z této čtveřice se do finále pravé 
strany probojovali Tomba S Příbo-
rem a po dramatickém boji se na 
levou stranu poroučel Tomba. Na 
levé straně to bylo velice zajíma-
vé. Za zmínku stojí „Plzeňský Kat“ 
Martin Klimčák (Klimi), který z levé 

strany nejdříve vyřadil plzeňské-
ho Martina Standa, poté i Michala 
Chramostu a aby toho nebylo málo, 
ven z pavouka se poroučel i obháj-
ce Kytka. Klimiho zastavil až Pavel 
Paparega (Papi). O lepší než páté 
místo bojovali v horní polovině Hanz 
Le s Bojsou a Papi s Negou, oba 
druzí jmenovaní šli dál a rozdali si to 
o pohár a neproslulé čtvrté místo. 
Větší štěstí měl nakonec Bojsa. Ve 
finále B strany se utkali už podruhé 
Bojsa a Tomba. První zápas skončil 
vysokou výhrou Tomby 8:1, a tak si 
Bojsa chtěl spravit chut‘, ale nezbyly 
mu síly a prohrál i podruhé velice 
hladce 8:2. Finále bylo napínavé do 
konce, nakonec po dvou vítězných 
utkání zvítězil Tomba.
 Celkem se sešlo 18 dvojic. Do 
semifinále pravé strany se probo-
jovali tým „Hotovo“ (Tomba, Nega) 
a „Štěstí“ (Dan Londa a Klimi) „Zpra-
va dobrý“ (Hanz, Papi) a „Davos 

Karlovarský pohár III team“ (Dušan Joachymovič, Nikola 
Šulcová), kteří v prvním kole pavou-
ka nedali šanci plzeňskému týmu 
Machinehead (Kytka, Bojsa) i díky 7 
vstřeleným brankám ze zadních po-
zic výborně hrající Nikoly. Do finále 
pravé strany se probojovaly týmy 
„Zprava dobrý“ a „Hotovo“. Po ce-
lou dobu tahal tým „Zprava dobrý“ 
za kratší konec, a tak není divu, že 
„Hotovo“ vyhrálo celkem s přehle-
dem 2:0 na legy. Na levé straně si to 
rozdali o lepší než páté místo „Flaš-
ka vodky“ (Příbor, Jindra Tkačev) 
proti „Davos teamu“. „Flaška vodky“ 
vyhrála a utkala se s vítězem duelu 
„Štěstí“ a „Slasel“ (Lukáš Slabý, Asel 
Naratauová). „Štěstí“ vyšli z tohoto 
zápasu vítězně, a tak se o lepší než 
čtvrté místo utkali „Flaška vodky“ 
a „Štěstí“. Opět měli ti kluci štěstí 
a vyhráli. „Flaška vodky“ se po boji 
spokojila se čtvrtým místem. Ve fi-
nále levé strany už čekal tým „Zpra-
va dobrý“ a utkal se s týmem „Štěs-
tí“. Dramatický boj, tentokrát už se 
jim ale nedařilo, a tak se na pravou 
stranu vrátil tým „Zprava dobrý“. 
Ten se šance chopil a první leg ne-
dal týmu „Hotovo“ šanci. Druhý leg 
vyhrál tým „Hotovo“ a při třetím 
legu za stavu 4:1 pro tým „Zprava 
dobrý“ mělo obecenstvo pocit, že 
se bude hrát rozhodující zápas, ale 
„Hotovo“ ukázalo svou sílu a zkuše-
nost a nechtělo dále zápas dramati-
zovat. Třetí leg 6:4 pro „Hotovo“.
 Vyhlašovala se také nejlepší 
žena turnaje. Při počtu 5 dívek se 
nejdále prokousaly v jedničkách i ve 

Finalisti dvojic zleva: Nega - Tomba - Dan - Hanz 
- Klimi - Papi

1. Tomaščák Miroslav, Horečný Jakub
2. Paparega Pavel, Le Jan
3. Londa Daniel, Klimčák Martin
4. Záborec Michal, Tkačev Jindřich
5. Joachymovič Dušan, Šulcová Nikola
5. Slabý Lukáš, Naratauová Asel
7. Král Petr, Krejčí Filip
7. Chramosta Michal, Stand Martin
9. Nikrmajer David, Staněk Jiří

9. Zahradníček Radim, Nejepsa Aleš
9. Stolín Miloš, Štychová Jitka
9. Jeřábek Martin, Sudová Martina
13. Jeřábek Michal, Kůs Antonín
13. Štěpán David, Milota Lukáš
13. Hruška Petr, Lorenzová Lucie
13. Brtinský Michal, Koubková Pavla
17. Oláh Jan, Ondrejcsiková Lucie
17. Kötelešová Zuzana, Bouša Marek

KARLOVARSKÝ POHÁR III - DVOJICE 1. Tomaščák Miroslav
2. Záborec Michal
3. Nejepsa Aleš
4. Horečný Jakub
5. Le Jan
5. Paparega Pavel
7. Londa Daniel
7. Joachymovič Dušan
9. Slabý Lukáš
9. Nikrmajer David
9. Procházka Lukáš
9. Klimčák Martin

13. Staněk Jiří
13. Krejčí Filip
13. Kůs Antonín
13. Zahradníček Radim
17. Šulcová Nikola
17. Brtinský Michal
17. Šimek Jaroslav
17. Jeřábek Martin
17. Stolín Miloš
17. Naratauová Asel
17. Jeřábek Michal
17. Chramosta Michal

25. Koubková Pavla
25. Sudová Martina
25. Kötelešová Zuzana
25. Křenek Josef
25. Lubas Antonín
25. Oláh Jan
25. Král Petr
25. Stand Martin
33. Štěpán David
33. Herold Robert

KARLOVARSKÝ POHÁR III - JEDNOTLIVCI
KP III, finále dvojic: Nega + Tomba vs. Papi 
+ Hanz

KP III, finalisti jednotlivců zleva: Příbor - Tom-
ba - Bojsa

Nejlepší žena turnaje - Niki.
JPG

KP III, nejlepší žena 
turnaje: Niki

dvojicích Nikola Šulcová a Asel Na-
rataouvá, které si to pak v přímém 
souboji rozdaly o trofej. Vítězství 
a trofej si zajistila Nikola, která 
v rozhodujícím zápase porazila Asel 
v jedničkách 8:4.
 Chtěl bych poděkovat všem 
zúčastněným za skvělou atmosféru 
a celkem solidní účast. Všem vý-
hercům gratuluji. Také bych chtěl 
jménem všech poděkovat Negovi. 
Hlavně jeho zásluhou byla organi-
zace velice kvalitní. A také proto, že 
přinesl kameru. Konečně někdo! Po-
kud máte někdo zájem o koupi DVD 
z turnaje, Nega vám určitě vyjde 
vstříc :-)

Fotbálku zdar
Hanz Le 

KARLOVARSKÝ KRAJ - CHALLENGE ,,FUN‘‘ - 07/08 

1 Nikrmajer David Chodov Fellas 18
2 Le Jan Přátelé Bonga 10
2 Slabý Lukáš Kamikaze 10
4 Štěpán David DAVOS TEAM 8

5 Tomaščák Miroslav Chodov 6
6 Joachymovič Dušan DAVOS TEAM 4
6 Klimčák Martin Kamikaze 4
8 Jeřábek Michal Přátelé Bonga 2

8 Londa Daniel Kamikaze 2
8 Naratauová Asel Přátelé Bonga 2
11 Dvořák Jiří Přátelé Bonga 1
11 Tkačev Jindřich Rozsek 1



 41  KARLOVARSKÝ KRAJ 

KARLOVARSKÝ POHÁR JEDNOTLIVCŮ

1 Tomaščák Miroslav  504
2 Záborec Michal KVM 333
3 Horečný Jakub Lidi Sami Doma 258
4 Le Jan Přátelé Bonga 251
5 Nejepsa Aleš  200
6 Paparega Pavel KVM 194
7 Zahradníček Radim  177
8 Nikrmajer David Chodov Fellas 165
9 Douša Martin Krutý Krůty Crew 160
10 Londa Daniel Kamikaze 158
11 Joachymovič Dušan DAVOS TEAM 121
12 Kodl Libor Vočko team 120
12 Rumplík Lukáš  120
14 Lávička Milan Bazmeg 100

15 Slabý Lukáš Kamikaze 94
16 Čech Pavel BAMBOo CLAN 80
17 Jeřábek Michal Přátelé Bonga 69
18 Bajer Josef Vočko team 60
18 Bartošová Pavlína Bazmeg 60
20 Jeřábek Martin Přátelé Bonga 51
21 Karpíšek Lukáš Chodov Fellas 50
22 Klimčák Martin Kamikaze 49
23 Kůs Antonín Rozsek 46
24 Šulcová Nikola DAVOS TEAM 45
25 Krejčí Filip Kamikaze 38
26 Staněk Jiří Chodov Fellas 33
27 Volek Jan Chodov Fellas 32
28 Naratauová Asel Přátelé Bonga 31

29 Havryluk Tomáš KVM 30
29 Kasl Michal KVM 30
29 Procházka Lukáš Banzai 30
29 Zahradník Jan  30
33 Král Petr Kamikaze 29
34 Kötelešová Zuzana  28
35 Dvořák Jiří Přátelé Bonga 22
36 Lubas Antonín Chodov Fellas 20
36 Štěpán David DAVOS TEAM 20
38 Oláh Jan Chodov Fellas 19
39 Máder Jiří  17
39 Víšek Pavel  17
41 Milota Lukáš DAVOS TEAM 15
41 Sudová Martina Přátelé Bonga 15

KARLOVARSKÝ KRAJ - CHALLENGE CUP - KATEGORIE C - 07/08 

1 Tomaščák Miroslav Chodov 112
2 Le Jan Přátelé Bonga 101
3 Záborec Michal KVM 59
4 Nikrmajer David Chodov Fellas 58
5 Slabý Lukáš Kamikaze 54
6 Londa Daniel Kamikaze 39
7 Horečný Jakub Lidi Sami Doma 34
8 Klimčák Martin Kamikaze 33
9 Paparega Pavel KVM 29
10 Naratauová Asel Přátelé Bonga 27
11 Štěpán David DAVOS TEAM 24

12 Kůs Antonín Rozsek 23
13 Dvořák Jiří Přátelé Bonga 20
13 Joachymovič Dušan DAVOS TEAM 20
15 Jeřábek Michal Přátelé Bonga 14
15 Volek Jan Chodov Fellas 14
17 Král Petr Kamikaze 13
18 Šulcová Nikola DAVOS TEAM 12
19 Tkačev Jindřich Rozsek 11
20 Buold Michal  10
21 Minh Tai Pham  9
22 Oláh Jan Chodov Fellas 7

23 Krejčí Filip Kamikaze 5
23 Staněk Jiří Chodov Fellas 5
25 Dvořák Jiří Jamaica 4
25 Jeřábek Martin Přátelé Bonga 4
25 Milota Lukáš DAVOS TEAM 4
25 Vlček David Rozsek 4
25 Zahradník Jan  4
30 Bouša Marek  3
30 Franc Marko Přátelé Bonga 3
32 Karpíšek Lukáš Chodov Fellas 2
32 Kavzer Tomáš  2

1. Tomaščák Miroslav, Horečný Jakub
2. Záborec Michal, Zahradník Jan
3. Londa Daniel, Slabý Lukáš
4. Paparega Pavel, Le Jan
5. Karpíšek Lukáš, Krejcirik Michal
5. Lubas Antonín, Kůs Antonín
7. Joachymovič Dušan, Šulcová Nikola
7. Jeřábek Michal, Naratauová Asel

9. Jeřábek Martin, Sudová Martina
9. Nikrmajer David, Staněk Jiří
9. Oláh Jan, Šteg Ondřej
9. Molin Boleslav, Kosmák Jiří
13. Kötelešová Zuzana, Götzová Denisa
13. Štěpán David, Milota Lukáš
13. Petrášová Monika, Pšeničková Eva

KARLOVARSKÝ POHÁR IV - DVOJICE
1. Tomaščák Miroslav
2. Záborec Michal
3. Horečný Jakub
4. Londa Daniel
5. Paparega Pavel
5. Joachymovič Dušan
7. Jeřábek Michal
7. Nejepsa Aleš

9. Šulcová Nikola
9. Zahradník Jan
9. Nikrmajer David
9. Jeřábek Martin
13. Kötelešová Zuzana
13. Le Jan
13. Kůs Antonín
13. Naratauová Asel

17. Milota Lukáš
17. Lubas Antonín
17. Sudová Martina
17. Oláh Jan
17. Štěpán David
17. Staněk Jiří

KARLOVARSKÝ POHÁR IV - JEDNOTLIVCI

JIHOČESKÝ POHÁR - JEDNOTLIVCI

1 Bajer Josef Vočko team 160
2 Kopnický Marek Rosengart 120
3 Kubů David  100
4 Pištík Jonáš Krutý Krůty Crew 80
5 Beránek Karel Plastyk Waryjors 60
5 Lipanský Vladimír Plastyk Waryjors 60

7 Čítek Vojťech  50
7 Krška Jakub  50
9 Čítek Jaroslav  30
9 Holomoucká Šárka Krutý Krůty Crew 30
9 Kozák Ondřej D4M 30
9 Porochoňski Radek  30

13 Houska Daniel D4M 17
13 Plocha Jan  17
13 Zechmeister Jan Vočko team 17
16 Kodl Libor Vočko team 7

JIHOČESKÝ POHÁR - DVOJICE

1 Zechmeister Jan Vočko team 280
2 Kubů David  220
2 Porochoňski Radek  220
4 Fila Vladimír  160
4 Kopnický Marek Rosengart 160
4 Kučera Daniel  160
7 Houska Daniel D4M 140
7 Kozák Ondřej D4M 140

9 Beránek Karel Plastyk Waryjors 130
10 Slavík Matěj Wikings 120
11 Holomoucká Šárka Krutý Krůty Crew 100
11 Kodl Libor Vočko team 100
13 Krška Jakub  90
14 Lipanský Vladimír Plastyk Waryjors 80
15 Bajer Josef Vočko team 60
15 Bartoška Zdeněk  60

15 Pištík Jonáš Krutý Krůty Crew 60
18 Bambas Tomáš  50
18 Čítek Jaroslav  50
18 Čítek Vojťech  50
18 Láník Petr  50
18 Volek Matěj Plastyk Waryjors 50
23 Kolářová Jana  30
23 Plocha Jan  30

JIHOČESKÝ POHÁR

1 Kubů David  320
2 Zechmeister Jan Vočko team 297
3 Kopnický Marek Rosengart 280
4 Porochoňski Radek  250
5 Bajer Josef Vočko team 220
6 Beránek Karel Plastyk Waryjors 190
7 Kozák Ondřej D4M 170
8 Fila Vladimír  160

8 Kučera Daniel  160
10 Houska Daniel D4M 157
11 Krška Jakub  140
11 Lipanský Vladimír Plastyk Waryjors 140
11 Pištík Jonáš Krutý Krůty Crew 140
14 Holomoucká Šárka Krutý Krůty Crew 130
15 Slavík Matěj Wikings 120
16 Kodl Libor Vočko team 107

17 Čítek Vojťech  100
18 Čítek Jaroslav  80
19 Bartoška Zdeněk  60
20 Bambas Tomáš  50
20 Láník Petr  50
20 Volek Matěj Plastyk Waryjors 50
23 Plocha Jan  47
24 Kolářová Jana  30

1. Kopnický Marek, Zechmeister Jan
2. Kubů David, Porochoňski Radek
3. Kodl Libor, Holomoucká Šárka
4. Beránek Karel, Lipanský Vladimír
5. Houska Daniel, Kozák Ondřej

5. Bajer Josef, Pištík Jonáš
7. Švácha Petr, Bambas Tomáš
7. Čítek Jaroslav, Čítek Vojťech
9. Krška Jakub, Brychta Štěpán
9. Plocha Jan, Kolářová Jana

JIHOČESKÝ POHÁR I - DVOJICE

1. Bajer Josef
2. Kopnický Marek
3. Kubů David
4. Pištík Jonáš
5. Lipanský Vladimír
5. Beránek Karel

7. Krška Jakub
7. Čítek Vojťech
9. Holomoucká Šárka
9. Kozák Ondřej
9. Čítek Jaroslav
9. Porochoňski Radek

13. Zechmeister Jan
13. Houska Daniel
13. Brychta Štěpán
13. Plocha Jan
17. Kodl Libor
17. Fořt Karel

JIHOČESKÝ POHÁR I - JEDNOTLIVCI

1. Fila Vladimír, Kučera Daniel
2. Slavík Matěj, Zechmeister Jan
3. Kubů David, Porochoňski Radek
4. Houska Daniel, Kozák Ondřej
5. Poduška Vlastislav, Bartoška Zdeněk
5. Brychta Štěpán, Krška Jakub

7. Matula Miroslav, Láník Petr
7. Beránek Karel, Volek Matěj
9. Holoubek Jakub, Němec Albert
9. Fiala Jan, Šenkýřová Jarka
9. Homolka Milan, Obršil Bruno

JIHOČESKÝ POHÁR II - DVOJICE

1. Houska Daniel
2. Kozák Ondřej
3. Poduška Vlastislav
4. Volek Matěj
5. Zechmeister Jan
5. Kubů David

7. Bartoška Zdeněk
7. Porochoňski Radek
9. Slavík Matěj
9. Brychta Štěpán
9. Němec Albert
9. Krška Jakub

13. Beránek Karel
13. Šenkýřová Jarka
13. Fiala Jan
13. Homolka Milan

JIHOČESKÝ POHÁR II - JEDNOTLIVCI



 42  SLOVENSKO 

Matysovi v dvojici s Vaňousom sa darilo. Piate 
miesto.

Zohraná Mečlová s Kolesárovou úročili svoje 
skúsenosti.

 Sezóna 2006/2007 bola jedno-
značne najúspešnejšou v histórii 
slovenského foosballu. V junior-
ských disciplínach obsadil Erik Ta-
žík skvelé 2. miesto vo svetovom 
rebríčku a po prvýkrát sme prerazili 
aj v najprestížnejšej kategórii ot-
vorených jednotlivcov 6. miestom 
Pavla Kováčika. Vôbec najväčšie 
prekvapenie pripravila slovenská 
reprezentácia bronzovou medailou 
v Pohári národov na World champi-
onship series Garlando v Rakúsku, 
keď sme dokázali poraziť napríklad 
Švajčiarov či vicemajstrov sveta 
z Nemecka. V hodnotení krajín sme 
obsadili celkovú 10 pozíciu, čím sme 
za sebou nechali viaceré oveľa zná-
mejšie foosballové národy (Poľsko, 
Maďarsko...). Toto umiestnenie teší 
oveľa viac, keď si uvedomíme, že 
ešte v minulom roku sme na pres-
tížnom World Cupe v Hamburgu 
figurovali iba ako náhradníci za ne-
prítomný Čínsky tím.
 S veľkými ambíciami sme išli 
aj na ITSF Majstrovstvá sveta do 
Talianskeho Saint Vincent, ktoré sú 
každoročným vyvrcholením medzi-
národnej sezóny. Slovenská výpra-
va sa skladala z 9 členov v zložení 
Pavol Kováčik, Jozef Horčiak, Marek 
Vaňous, Marek Matys, Miroslava Ko-
lesárová, Renáta Mečlová, Erik Tažík, 

Branislav Kulich a Miroslav Talian, 
ktorý zastával funkciu delegáta Fo-
osballovej Únie Slovenska. Pôvodne 
sme počítali, že zaplníme všetkých 
11 miest v autách, no svoju účasť 
na poslednú chvíľu odriekli Janka 
Bošanská s Terezkou Turňovou.
 Odchod bol naplánovaný na 
štvrtok 25.10. o 8:00 ráno, aby sme 
mali dosť času na cestu aj oddych 
pred piatkovými disciplínami. Ako už 
tradične, hneď na začiatku sa cesta 
skomplikovala, keď sme okolo pol 
jednej ráno pred odchodom zistili, 
že nám chýba jedno auto. Nezostá-
vala iná možnosť, ako poslať jed-
ného z nás (ako už tradične mňa) 
domov po auto rodičov. Kvôli tým-
to skutočnostiam sa odchod trošku 
oddialil aj čas odchodu. Vyraziť sa 
nám podarilo niečo po desiatej, čo 
vzhľadom na okolnosti vôbec nebo-
lo zlé.
 Cesta prebiehala pomerne bez 
problémov a po necelých 13 hodi-
nách sme boli na mieste. Hneď po 
príchode sme sa ubytovali v hoteli 
a na odporúčanie Wolfganga Re-
szlera sme sa išli pozrieť do neďale-
kého miestneho podniku. Po vstupe 
sa nám naskytol nevídaný pohľad, 
keď bol bar plný spoločne popíja-
júcich najlepších svetových foos-
ballistov. Zdržali sme sa iba chvíľu, 

Slovensko na ITSF majstrovstvách sveta v Taliansku 2007

pretože niektorí z nás museli skoro 
ráno vstávať.
 Hotel bol oproti tomu, v ktorom 
sme bývali minulý rok, na oveľa vyš-
šej úrovni, čo sme ocenili najmä pri 
výdatných raňajkách. Celý piatkový 
program bol venovaný kvalifikácii 
otvorených ženských a juniorských 
jednotlivcov. Juniori, ako aj ženy, 
hrali iba o umiestnenie, keďže boli 
všetci automaticky kvalifikovaní do 
vyraďovacích bojov. V otvorených 
jednotlivcoch to však vyzeralo úpl-
ne inak, keď musel už v kvalifiká-
cii skončiť až tucet hráčov. Veľmi 
záležalo na dobrom rozohraní, ako 
aj na žrebe kvalifikačných zápa-
sov. Ten nebol veľmi priaznivý pre 
Jozefa Horčiaka alias Shaa, ktorý 
dostal hneď troch hráčov z prvej 
svetovej päťky (Collignon, Pappas 
a Ludwig). Ani zvyšní dvaja protiv-
níci neboli z kategórie ľahkých, no 
Shao im dokázal ukradnúť aspoň po 
jednom sete. To však na postup sta-
čiť nemohlo a tak sa pre neho súťaž 
skončila predčasne. Oveľa lepšie si 
počínal Pavol „Rohlik“ Kováčik, ktorý 
si so siedmimi víťazstvami zabezpe-
čil slušnú 12. priečku. Táto pozícia 
mu zabezpečovala pomerne výhod-
né nasadenie do pavúka, keď bola 
väčšina hráčov absolútnej svetovej 
špičky na opačnej strane. Organizá-
tori sa rozhodli v prvý deň odohrať 
aj prvé kolo eliminácie, ktoré Paľo 
zvládol proti Slovincovi Simonovi 
Zormanovi bez najmenších problé-
mov. Vo zvyšných dvoch disciplí-
nach naši príliš neoslnili, keď Mirka 
Kolesárová dokázala vyhrať iba 2 
z 10 a Erik Tažík 3 z 8 zápasov. Prie-
bežne ich tieto výsledky radili na 22. 
a 11. pozíciu.
 Na konci prvého hracieho dňa 
sa konalo oficiálne otvorenie Majs-
trovstiev so slávnostnou recepciou, 
ktorá naozaj stála za to. Množstvo 
domácich špecialít v kombinácii s pi-
vom Carlsberg vyčarilo úsmev na 

nejednej tvári. Po večeri sme si ešte 
chvíľu zahrali a išli sme na hotel.
 Ďalšie ráno sa pokračovalo 
v disciplínach z predošlého dňa. Mir-
ka svoj výkon z kvalifikácie výrazne 
zlepšila, čo potvrdila víťazstvom 
nad Anglickou reprezentantkou Ca-
roline Wong. Druhé kolo začala tiež 
výborne, keď nad aktuálne treťou 
hráčkou sveta Holanďankou Tessou 
Otten-Kerkhof vyhrávala už 2:0 na 
sety. Jej favorizovaná súperka však 
nezložila zbrane a svojou typicky 
nepríjemnou hrou dokázala odvrátiť 
mečbal a nakoniec v zápase trium-
fovať. Napriek tomu Mirka obsadila 
pekné 9. miesto. Zlepšenou hrou sa 
prezentoval aj náš mladík Erik Ta-
žík. V prvom kole narazil na výbor-
ne hrajúceho Slovinca Luku Rzeka, 
ktorému nedal šancu. V štvrťfinále 
Erik vo výbornom výkone pokra-
čoval, čo pocítil aj obrovský favorit 
turnaja Američan Ryan Moore. Erik 
dokázal vyhrať na svojom, ako aj 
súperovom stole a od celkového 
víťazstva ho delil jediný víťazný set. 
Ani jemu však v koncovke šťastie 
neprialo a po prehre 3:2 na sety 
sa musel uspokojiť „iba“ s 5. mies-
tom. Ryan Moore nakoniec domino-
val aj celému turnaju juniorských 
jednotlivcov. Asi najviac sme boli 
zvedaví na výkony Pavla Kováčika, 
ktorý hneď v druhom kole narazil 
na tohtoročnú svetovú dvojku Ro-
berta Athu z Anglicka. Tento zápas 
ponúkol neuveriteľnú drámu, ktorú 
na našu veľkú radosť lepšie zvládol 
Rohlik. Štvrťfinále mu garantovalo 
minimálne 5. priečku, no vzhľadom 
na už spomínaný žreb pavúka mo-
hol pokojne pomýšľať aj na finále. 
V najbližšom kole ho čakal nám veľ-
mi dobre známy Rakúšan Wolfgang 
Reszler, s ktorým má Paľo pozitívnu 
bilanciu. Hneď od začiatku zápasu 
Rohlik potvrdzoval pozíciu favorita, 
keď poľahky získal dva z troch se-
tov. V štvrtom sete už Pavol viedol 



 43  SLOVENSKO 

Slovensko na ITSF majstrovstvách sveta v Taliansku 2007

Dramatický zápas plný zvratov. Z tohto zápasu 
proti Athovi sa nakoniec radoval Rohlik.

Jeden z najočakávanejších zápasov vôbec Col-
lignon vs. Pappas, rozhoduje čerstvý ITSF roz-
hodca Miroslav Talian.

Prvá ITSF medaila je doma, strieborní juniori 
Branislav Kulich a Erik Tažik.

4:3, no Wolfgangovi sa aj napriek 
tomu podarilo stav zápasu vyrovnať. 
Aj piaty set mal náš reprezentant 
jednoznačne v rukách a za stavu 
4:2 sa zdalo o všetkom rozhodnu-
té. Avšak skúsený Rakúšan sa však 
nevzdával a chvíľkovú nepozornosť 
svojho súpera dokonale využil. Pre-
hra Rohlika veľmi mrzela, no nap-
riek tomu je 5. miesto historickým 
úspechom slovenského foosballu. 
Jednotlivcom už tradične dominoval 
Frédéric Collignon, ktorý v pavúku 
stratil jediný set, aj to proti Billymu 
Pappasovi. Druhý prekvapivo skon-
čil Američan Tommy Adkisson, pre 
ktorého bola prehra vo finále vôbec 
jedinou na celom turnaji. Kurióz-
na situácia nastala pri zápase o 3. 
miesto, keď sa Billy Pappas s Wolf-
gangom Reszlerom dohodli, že si 
o bronzovú medailu hodia mincou. 
Billy nechal výber strany na svoju 
nežnejšiu polovičku, čo sa mu nako-
niec stalo osudným.

 V sobotu sa rozohrali aj zvyšné 
disciplíny: otvorené, ženské a ju-
niorské dvojice. Na našej hre bolo 
cítiť, že sme sa už naozaj všetci 
stihli aklimatizovať. Juniori Erik Ta-
žík a Branislav „Bruno“ Kulich zvládli 
kvalifikáciu výborne s jedinou pre-
hrou zo 6 zápasov, vďaka čomu 
vstupovali do pavúka ako tretí nasa-
dení. Veľmi slušný výkon predviedla 
aj ženská časť našej výpravy Mirka 
Kolesárová s Renátou Mečlovou, 
keď zvíťazili v 4 z 8 kvalifikačných 
zápasoch. Toto skóre im zabezpe-
čilo priečku číslo 17. Po minuloroč-
nom 5. mieste a výbornom výkone 
v jednotlivcoch sme veľa čakali od 
Rohlika so Shaom. Pomerne ťažký 
kvalifikačný žreb a troška smoly pre 
nich však znamenal iba 21. pozíciu, 
keď dokázali uhrať iba 3 sety z cel-
kových 8 odohraných. Nám (Marek 
Vaňous - Marek Matys) sa nečakane 
darilo oveľa lepšie. Jediná kvalifi-
kačná prehra pri 7 víťazstvách nás 

radila na 6. priečku, čo nám dávalo 
veľké šance do nedeľňajších elimi-
načných bojov. Večer sme všetci 
strávili sledovaním finálových bojov 
v jednotlivcoch a pripravovaním sa 
na súperov v prvom kole pavúka, 
ktorých mená sme sa už medzi-
časom dozvedeli. Erik s Brunom 
mali prvé kolo voľné, Mirku s Ren-
čou čakali nepríjemné Poľky Agata 
Cwiakala s Agnieszkou Rutowskou 
a Rohlik so Shaom museli nastúpiť 
proti vo výbornej forme hrajúcim 
Čechom Vojtovi Nykodýmovi a Mí-
rovi Mlejnkovi. Nás čakalo veľmi 
nepríjemné prekvapenie, keď sme 
zistili že napriek 6. miestu sa mu-
síme hneď v prvom kole stretnúť 
s minuloročnými obhajcami 4. mies-
ta Henkom Habetsom a Dannym 
Janssenom z Holandska.
 Sobota priniesla ešte jednu za-
ujímavosť, keď sa prvým oficiálnym 
rozhodcom ITSF na Slovensku stal 
Miro Talian. Hneď po dokončení 
testov si mohol svoje schopnosti 
otestovať pri rozhodovaní semifi-
nálových a finálových bojov v ot-
vorených jednotlivcoch, čo je pre 
začínajúceho rozhodcu určite neo-
ceniteľná skúsenosť.
 V posledný deň turnaja sme 
už všetci cítili únavu z predošlých 
dvoch dní, a preto bolo dôležité 
dobre sa rozohrať. Erik s Brunom na 
to mali pomerne dosť času, keďže 
im výborný výsledok z kvalifikácie 
zabezpečoval v prvom kole voľný 
žreb. Do štvrťfinále chalani nastúpili 
dobre pripravení a svojim súperom 
v najbližších kolách nič nedarovali. 
Nad ich sily boli až vo finále najväč-
ší favoriti celého turnaja Rakúšania 
Kevin Hundstorfer a David Csar. 
Druhým miestom na Majstrovstvách 
Sveta však naši juniori ukázali že 
so slovenským foosballom treba do 
budúcnosti počítať. Rovnako stú-
pajúcu úroveň má na Slovensku aj 
ženský foosball, čo svojimi výkonmi 

jednoznačne potvrdili Mirka s Ren-
čou. Bohužiaľ ich poľské súperky 
v prvom kole majú stále obrovskú 
výhodu jednak v skúsenostiach 
a jednak v ovládaní hry na Garlan-
de, ktoré si obidva tímy zvolili ako 
domáci stolík. Našim dievčatám sa 
síce podarilo vyhrať jeden set, no 
viac im už Radwanská s Rutowskou 
nedovolili. Rýchly koniec stihol aj 
Rohlika so Shaom, ktorých Vojťák 
s Mírom porazili až nečakane hlad-
ko. Majstri ČR tak iba dokumento-
vali svoju formu z posledných týž-
dňov, ako aj fakt, že to na Rohlika 
ako jedni z mála naozaj vedia. Česť 
v otvorených dvojiciach sme sa sna-
žili zachraňovať aspoň my s Mare-
kom, no vedeli sme že proti extrém-
ne skúsenej dvojici z Holandska to 
vôbec nebude ľahké. Hneď v prvom 
sete sme dokázali zvíťaziť na ich 
domácom stole, no o túto výhodu 
sme veľmi rýchlo prišli. Rozbehnutí 
Habets s Janssenom si potom po-
strážili aj vlastný stôl a my sme mali 
nôž na krku. Našťastie sme pomer-
ne hladko vyrovnali a v obrovskej 
dráme posledného setu sme po 
dvoch nepremenených mečbaloch 
ten tretí už využili. V druhom kole 
nás čakal ešte nepríjemnejší súper 
v podobe Christiana Heiseho a Ru-
bena Heinricha z Nemecka. Ich sila 
spočívala najmä v tom, že výborne 
ovládajú svoj domáci stôl Bonzini, 
s ktorým my naopak máme pomer-
ne veľký problém. Rozhodli sme sa, 
že to tentoraz skúsim v útoku rad-
šej ja, čo sa nakoniec ukázalo ako 
výborný ťah. Po prvom úspešnom 
sete na Garlande sme dokázali sú-
pera zaskočiť aj na Bonzini. Tretí 
set síce Nemcom vyšiel, ale zmena 
stola nečakane opäť prospela viac 
nám. Toto víťazstvo nám zabezpeči-
lo postup do štvrťfinále a teda mini-
málne fantastické 5. miesto. To však 
bolo z našej strany všetko, keď nás 
v ďalšom dueli zastavil Robert Atha 



 44  SLOVENSKO 

so spoluhráčom Jujharom Sohim. 
Angličania ťažili najmä z výbornej 
tímovej hry na Tornade, na ktorú 
sme nedokázali odpovedať.
 Víťazstvo obhájil Frédéric Col-
lignon s Ismaelom Sabanom, ktorí 
vo finále nedali šancu rakúskej 
dvojici Lászlo Teke - Wolfgang Re-
szler. Wolfgang sa prekvapivo stal 
druhým najúspešnejším mužom 
turnaja keď získal z hlavných dis-

ciplín hneď 2 medaily. „Až“ tretí 
skončili Američania Billy Pappas 
s Terry Moorom.
 To, že bol turnaj extrémne 
úspešný pre rakúske farby potvrdi-
la aj Verena Rohrer ziskom double 
v ženských disciplínach. V dvojici-
ach sa radovala spoločne so svo-
jou tradičnou partnerkou Melissou 
Mosser. Rakúšania, so ziskom si-
edmych medailí, boli celkovo najú-

spešnejším tímom zo všetkých 31 
štátov, ktoré sa Majstrovstiev sveta 
v Taliansku účastnili. Prekonali tak 
druhých Belgičanov „iba“ s tromi 
medailami a následne Angličanov 
s dvomi medailami. USA celkovo 
získalo šesť medailí, no prevažovali 
bronzové priečky, takže v celkovom 
súčte to stačilo len na štvrté mies-
to. Slovenský tím obsadil, vďaka 
striebornému Erikovi Tažikovi, pi-

ate miesto spoločne s Nemeckom 
a Talianskom.
 Aj v posledný deň sme mali 
možnosť poriadne sa najesť a niek-
torí aj občerstviť pivom pred nároč-
nou cestou domov. Tá ani teraz ne-
priniesla žiadne vážnejšie problémy 
a tak sme všetci plní nových skúse-
ností a skvelých zážitkov bezpečne 
dorazili domov.

junior

1. Ryan MOORE (USA)
2. Kevin HUNDSTORFER (AUT)
3. David CSAR (AUT)
5. Erik TAŽÍK (SVK) 

JUNIÓRI

1. Dave ZIEMANN (UK)
2. Jean-Pierre PIRLET (BEL)
3. Marc DAVIS (USA)

SENIÓRI

1. Dave ZIEMANN – Tich DEGUN (UK)
2. Josef CORNELIUS – Peter MUELLER (GER)
3. Bruce NARDOCI – Kathy BRAINARD (USA)

SENIORSKÉ DVOJICE

1. David CSAR – Kevin HUNDSTORFER (AUT)
2. Erik TAZIK – Branislav KULICH (SLK)
3. Miguel DOS SANTOS – Omar BEN BAKIKA (FRA)

JUNIORSKÉ DVOJICE

1. Frederic COLLIGNON (BEL)
2. Tommy ADKISSON (USA)
3. Wolfgang REZSLER (AUT)
5. Pavol KOVÁČIK (SVK)
35. Jozef HORČIAK (SVK) 

MUŽSKÍ JEDNOTLIVCI

1. Verena ROHRER (AUT)
2. Stayce FOWLER (USA)
3. Agata CWIAKALA (POL)
9. Miroslava KOLESÁROVÁ (SVK)

ŽENSKÍ JEDNOTLIVCI

1. Verena ROHRER – Melissa MOSSER (AUT)
2. Samantha DI PAOLO – Cristina BRIZZI (ITA)
3. Ivett PAPPAS – Petra KONCZ (HUN)
17. Miroslava KOLESÁROVÁ - Renáta MEČLOVÁ (SVK)

ŽENSKÉ DVOJICE

1. Frederic COLLIGNON – Ismael SABAN (BEL)
2. Wolfgang RESZLER – Laszlo TEKE (AUT)
3. Billy PAPPAS – Terry MOORE (USA) 
5. Marek VAŇOUS - Marek MATYS (SVK)
17. Jozef HORČIAK - Pavol KOVÁČIK (SVK)

MUŽSKÉ DVOJICE

Bratislavský kraj:
Horčiak Jozef (Shao)
0905 209 491
shao@foosball.sk

Liga
Just Jozef (Stil)
0905 546 664
liga@foosball.sk

Trnavský kraj:
Kralovič Peter (Struty)
0910 960 133
struty@post.sk

Trenčiansky kraj:
Podhradský Michal (Satan)

0907 683 129
podhradm@ktl.elf.stuba.sk

Nitriansky kraj:
Frank Peter (Frenky)

0907 433 500
peter_frank@post.sk

Banskobystrický kraj:
Pocklan Peter
0905 801 138

dartbr@barbot.sk

Prešovský kraj:
Dupej Ivan (Inzaghi)

0918 080 929
dupej.ivan@centrum.sk

Žilinský kraj:
Ostertag Richard (Klad)

0907 698 345
kladik@student.utc.sk

Košický kraj
Jozef Paranič (Joke)

0915 937 381
paranic@naex.sk

Slovenské kontakty

www.foosball.sk



������ ��� ���������������������������������

������ ������������� � ���� � � �� �� ��������������

����� ��������� ������������ ��� ������� ������ �� � �� �� �
����������� � �� �� �� � � �� ��� � ����������
������� ���� � ���� �� � ��������������� ��������
�������������� �� � �� �� �� ���������� ��

���� � �������������������� ��� �� �� ��������������
������ �� ��� ����� ��� � �� ������� � ������������������ � ��������

�������� � � �� ��������

��������� �� � ��� �
����������
���������������
�� � � �����������������
���� �����������������
�� ����������� � ���

������������� �����

������������ ��������������������



 46  SLOVENSKO 

 Po Majstrovstvách sveta v Taliansku sa definitívne uzavrela aj celková sezóna ITSF. Pozrime sa, ako sa v nej darilo našim hráčom a hráčkam, ako ob-
stálo Slovensko celkovo v konečných výsledkoch a kto pre náš tim nazbieral najviac bodov.  Výsledky našich hráčov v minulej sezóne určite potešili. No už 
teraz sa poväčšine pozeráme dopredu a držíme všetkým hráčom palce, aby nová sezóna dopadla aspoň tak úspešne ako táto a potvrdíme, že Slovensko 
má svoje miesto minimálne v prvej desiatke všetkých krajín a naši hráči patria na popredné priečky v medzinárodných rebríčkoch.  shao

SLOVENSKO V ITSF SEZÓNE 2007

OPEN SINGLES

1 - COLLIGNON Frédéric - BEL 1165
2 - ATHA Robert - GBR  940
3 - PAPPAS Billy - USA  790
4 - ALLALOU Jamal - GER  718
5 - LUDWIG Tim - GER  369
6 - KOVÁČIK Pavol - SVK  313

7 - SPREDEMAN Tony - USA  310
8 - SABAN Ismaël - BEL  291
9 - TEKE Laszlo - AUT  290
10 - MOORE Terry - USA  288
43 - HORČIAK Jozef - SVK  150
53 - KLOBUŠNÍK Tomáš - SVK  130 

OPEN DOUBLES

1 - COLLIGNON Frédéric - BEL  1135
2 - ATHA Robert - GBR  998
3 - PAPPAS Billy - USA  825
4 - ALLALOU Jamal - GER  623
5 - CARLETTA Arthuro - ITA  580
6 - SABAN Ismaël - BEL  523
7 - BENTIVOGLIO Giuliano - ITA  463

8 - LOFFREDO Todd - USA  460
9 - MCMILLIN Tracy - USA  430
10 - HABETS Henk - NED  403
22 - KOVÁČIK Pavol - SVK  275
54 - ŠAMAJ Pavol - SVK  177
84 - VAŇOUS Marek - SVK  145 

WOMEN´S SINGLES

1 - DI PAOLO Samantha - ITA  735
2 - HOLOMOUCKÁ Sárka - CZE  651
3 - OTTEN-KERKHOF Tessa - NED  555
4 - MOORE Tiffany - USA  480
5 - PAPPAS Ivett - HUN  448
6 - LEFEBVRE Peggy - BEL  358
7 - RUE Keisha - USA  328

8 - ROHRER Verena - AUT  320
9 - SZENDEI Petra - HUN  290
10 - CERNÁ Karolína - CZE  279
40 - KOLESÁROVÁ Miros. - SVK  126
85 - RYBÁROVÁ Jana - SVK  78
88 - KRAMMEROVÁ Katar. - SVK  75 

WOMEN´S DOUBLES

1 - DI PAOLO Samantha - ITA  740
2 - OTTEN-KERKHOF Tessa - NED  693
3 - HOLOMOUCKÁ Sárka - CZE  628
4 - CERNÁ Karolína - CZE  573
5 - PAPPAS Ivett - HUN  490
6 - MOORE Tiffany - USA  485
7 - HAUBEN Ingrid - BEL  465

8 - AESCHI Franziska - SUI  390
9 - SILNÁ Magda - CZE  379
10 - SZENDEI Petra - HUN  365
47 - KOLESÁROVÁ Miros. - SVK  173
56 - TURŇOVÁ Terezia - SVK  150
75 - MEČLOVÁ Renata - SVK  123 JUNIOR SINGLES

1 - CSAR David - AUT  380
2 – TAŽÍK Erik - SVK  310
3 - DOS SANTOS Miguel - FRA  260
4 - VAN WERSCH Thomas - NED  255
5 - DE VRIES Wesley - NED  205
6 - SIONGERS Sven - BEL  200
7 - SLAVIK Matej - CZE  160

8 - HUNDSTORFER Kevin - AUT  150
9 - CONJOUR Tim - NED  145
10 - SALI Zsolt - ROU  140
14 - KULICH Branislav - SVK  120
53 - DINH-DANG Luan - SVK  40
63 - GUZI Tomáš - SVK  35 

JUNIOR DOUBLES

1 - SALI Zsolt - ROU  220
2 - TANKO Csongor - ROU  220
3 - CSAR David - AUT  185
4 - SMITH Hannah - USA  165
5 - HUNDSTORFER Kevin - AUT  150
6 - BEN BAKIKA Omar - FRA  150

7 - DOS SANTOS Miguel - FRA  150
8 - KULICH Branislav - SVK  135
9 - MAYER Manuel - AUT  130
10 - STAINDL Patrick - AUT  130
17 – BOŠANSKÁ Janka - SVK  110
32 - DINH-DANG Luan - SVK  70 

SENIOR SINGLES

1 - DELABARRE Didier - FRA  150
2 - HIBBS Craig - USA  150
3 - ROHD Daniel - FRA  130
4 - DAVIS Mark - USA  130
5 - BAFOIN Frédéric - FRA  110

6 - SELF Alan - USA  110
7 - BENIZRI Claude - FRA  90
8 - NARDOCI Bruce - USA  90
9 - CURETTI Gilbert - FRA  80
10 - GENTGEN Mike - USA  75 

SENIOR DOUBLES

1 - MARMILLOD Michel - SUI  150
2 - PERRIN Herbert - SUI  150
3 - DAVIS Mark - USA  150
4 - HIBBS Craig - USA  150
5 - STRASSNIGG Walter - SUI  130

6 - KIRCHER Hans-Friedrich - GER  130
7 - BENTIVOGLIO Giuliano - ITA  130
8 - JONES Mark - USA  130
9 - CORNELIUS Josef - GER  110
10 - MÜLLER Peter - GER  110 

NATIONS‘ RANKINGS 2007 

1. - Germany 12384 
2. - Belgium  11946 
3. - Austria  11809 
4. - United States of America  10161 
5. - France  9102 
6. - Italy  7906 
7. - United kingdom  7524 
8. - Netherlands  7191 
9. - Czech republic  7124
10. - Slovakia  5899 

11. - Switzerland  5874 
12. - Hungary  5788 
13. - Canada  4479 
14. - Japan  2892 
15. - Denmark  2747 
16. - Poland  2663 
17. - Luxembourg  2593 
18. - Malaysia  1970 
19. - Costa rica  1717 
20. - Romania  1462 

SLOVENSKÉ BODY V NATIONS‘ RANKINGU 2007

NATIONS‘ CUP¨
17-32 WORLD CUP 600
5-8 WCS BONZINI     700
3 WCS GARLANDO         1100
5-8  WCS ROBERTO SPORT 700
9-16   WCS TECBALL 500

MUŽI
KOVÁČIK Pavol       588

HORČIAK Jozef       334
KLOBUŠNÍK Tomáš       274
VAŇOUS Marek       257
ŠAMAJ Pavol       192
MATYS Marek     130 

ŽENY
KOLESÁROVÁ Miroslava       299
TURŇOVÁ Terézia     225

Pavol Kováčik, najúspešnejší slovák minulej se-
zóny, žal úspechy nie len na domácej pôde, ale 
úspešne bodoval a reprezentoval aj v zahraničí. Naši reprezentanti opäť potvrdili svoje kvality aj 

vo finále v Taliansku.




